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Kampfgericht: 4. Abschnitt

Schiedsrichter: Rolf Wilkes VFL Michelstadt
Roland Faas SV Nikar Heidelberg
Dr. Michael Brügger SG Weiterstadt

Starter: Steffen Hallenberger SSG Bensheim
Bernhard Küssner Waspo Westend Frankfurt

Sprecher: Beatrix Kursch DSW 1912 Darmstadt

Schwimmrichter: Josef Schatz Frankfurter Volleyballverein
Markus Kröll KSV Urberach

Protokollführer: Thomas Petzold SC Chemnitz von 1892

Auswerter: Stefan Langanke TSG Darmstadt
Karsten Hayn TSG Darmstadt

Zielrichterobmann: Barbara Wolfgarten TV Langen

Zielrichter: Renate Krebs KSV Baunatal
Katharina Löwel DSW 1912 Darmstadt
Udo Brauer TuS Griesheim

Zeitnehmerobmann: Hubert Wienbeck DSW 1912 Darmstadt

Zeitnehmer Bahn 1: Heike Kollross DSW 1912 Darmstadt
Bahn 2: Bettina Schraudolf
Bahn 3: Monika Koch DSW 1912 Darmstadt
Bahn 4: Brigitta Löwel DSW 1912 Darmstadt
Bahn 5: Ingo Zacharias DSW 1912 Darmstadt
Bahn 6: Christoph Peez DSW 1912 Darmstadt
Bahn 7: Michael Löhr DSW 1912 Darmstadt
Bahn 8: Thomas Rupp DSW 1912 Darmstadt
Bahn 9: Hans Meder
Bahn 10: Petra Yolen DSW 1912 Darmstadt

Ersatzzeitnehmer: Hubert Wienbeck DSW 1912 Darmstadt

Wenderichterobmann: Gisela Stoll SVS Griesheim

Wenderichter: Heike Brauer TUS Griesheim
Nick Taylor DSW 1912 Darmstadt
Marion Rock DSW 1912 Darmstadt
Christine Stoll SVS Griesheim
Rita Borger-Trietsch DSW 1912 Darmstadt
Gisela Stoll SVS Griesheim
Verena Kranz DSW 1912 Darmstadt
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4. Veranstaltungsabschnitt: Sonntag, der 12.07.2009

Beginn: 9.30

Einschwimmen: 8.00

Wettkampf-Nr. 23
50m Rücken Frauen Vorlauf
Offene Wertung
1. Ines Biehler 1989 GER SG Frankfurt 00:31,19
2. Franziska Hentke 1989 GER SV Halle (Saale) 00:31,22
3. Marine Marecaux 1991 FRA Selection Bourgogne 00:31,86
4. Svenja Brinschwitz 1993 GER TSG Backnang 00:31,94
5. Michelle Needham 1990 USA Tualatin Hills THUNDERBOLTS 00:32,00
6. Sofie Pedersen 1995 DEN AGF Arhus 00:32,21
7. Megan McCarroll 1993 USA Tualatin Hills THUNDERBOLTS 00:32,23
8. Patricia Burkhardt 1995 GER SSG Leipzig 00:32,38
9. Sarah Cruzan 1992 USA Tualatin Hills THUNDERBOLTS 00:32,40
10. Laura Kienitz 1994 GER SV Böblingen 00:32,47
11. Romina Armellini 1984 ITA C.C. Aniene 00:32,53
12. Holly Ralfe 1993 GBR Kent County ASA 00:32,94
13. Elmetwaly May Mohamed 1993 EGY El-Ahly Sporting Club 00:33,15
14. Kathleen McCarroll 1995 USA Tualatin Hills THUNDERBOLTS 00:33,21
15. Charlotte Ströbel 1991 GER DSW 1912 Darmstadt 00:33,26
16. Kerstin Lange 1990 GER SG Dortmund 00:33,52
17. Christiane Nowak 1993 GER SG Dortmund 00:33,60
18. Claudia Fuchs 1987 GER SG Frankfurt 00:33,77
19. Nicole Yearwood 1992 BER Harbour Swim Club 00:34,06
20. Felicia Salz 1994 GER SG Frankfurt 00:34,48
21. Rahel Böttche 1990 GER SV Delphin Wiesbaden 1986 e.V. 00:34,53
22. Ashley Yearwood 1994 BER Harbour Swim Club 00:34,74
23. Laura Jacobsen Barlo 1992 DEN Elite Svöm Esbjerg 00:34,96
24. Leonie Schenck 1997 GER DSW 1912 Darmstadt 00:35,23
25. Katharina Stoltenberg 1993 GER SG WaRa Norderstedt 00:35,48
26. Monique Johansen 1994 DEN Swimteam KVIK Kastrup 00:35,53
26. Lena Früchtenicht 1992 GER SG Frankfurt 00:35,53
28. Mahmoud Roba Maged 1996 EGY El-Ahly Sporting Club 00:35,55
29. Henriette Ahrenkiel 1991 DEN OPNOR Swim Club 00:35,64
30. Celine Annabell Krumbholz 1996 GER SV Halle (Saale) 00:35,76
31. Michelle Rupp 1993 GER DSW 1912 Darmstadt 00:35,86
32. Solvej Mathiasen 1994 DEN AGF Arhus 00:36,21
33. Charlotte Lebherz 1994 GER DSW 1912 Darmstadt 00:36,38
34. Cecilia Jespersen 1993 DEN Herning Svommeklub 00:36,84
35. Kira Brauer 1995 GER DSW 1912 Darmstadt 00:36,94
36. Annika Gruber 1996 GER TV Dillenburg 00:38,60
37. Karoline Kragh Ebbesen 1991 DEN Herning Svommeklub 00:38,79
38. Lisa Lehmann 1994 SUI Schwimmclub Birsfeld Schweiz 00:39,17
39. Laura Spohn 1995 GER DSW 1912 Darmstadt 00:39,43
40. Anne Sofie Brund 1995 DEN AGF Arhus 00:39,71
41. Jasmin K. Jacobsen 1997 DEN Elite Svöm Esbjerg 00:39,89
42. Farok Salma Sayd 1997 EGY El-Ahly Sporting Club 00:42,14
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Wettkampf-Nr. 23
50m Rücken Frauen Vorlauf
Offene Wertung

Disqualifikation
Sara Ahmed Neyazy Khayry Elbarkouki1994 EGY Al Zohor Club 09:39 Uhr
Die Schwimmerin nutzte unerlaubte Hilfmittel.

Nicht am Start
Elsohtory Lama Tarek Hassan 1996 EGY El-Ahly Sporting Club
Pernille Thalund 1990 DEN Herning Svommeklub
Anna-Lena Ehlert 1996 GER TV Dillenburg
Farouk Saly Abdelsalam 1993 EGY El-Ahly Sporting Club
Nabiel Merna Mohamed 1996 EGY El-Ahly Sporting Club
Heidi Mikkelsen 1985 DEN Herning Svommeklub
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Wettkampf-Nr. 24
50m Rücken Männer Vorlauf
Offene Wertung
1. Eddie Moueddene 1990 FRA Selection Bourgogne 00:27,13
2. Cyril Arot 1989 FRA Comite Regional Ile de France 00:27,26
3. Arnaud Nabonne 1989 FRA Comite Regional Ile de France 00:27,37
4. Clement Becq 1990 FRA Comite Regional Ile de France 00:27,52
5. Connor McCarroll 1991 USA Tualatin Hills THUNDERBOLTS 00:27,71
6. Steven Ung 1992 USA Tualatin Hills THUNDERBOLTS 00:27,91
7. Patrick Sommer 1988 DEN Elite Svöm Esbjerg 00:28,72
8. Jordan Sloan 1994 NIR Bangor Swim Club 00:29,04
9. Jonathan Rooker 1991 USA Tualatin Hills THUNDERBOLTS 00:29,23
10. Aaron Young 1993 USA Tualatin Hills THUNDERBOLTS 00:29,35
11. Lukas Löwel 1990 GER DSW 1912 Darmstadt 00:29,48
11. Hussein Mohamed Khaled 1991 EGY El-Ahly Sporting Club 00:29,48
13. Christopher Johnson 1993 USA West Austin Aquatic Club 00:29,51
14. Patryk Pella 1993 GER SG Dortmund 00:29,56
15. Mateo Achilli 1992 ITA C.C. Aniene 00:29,61
16. Mohamed Begad Tarek 1989 EGY El-Ahly Sporting Club 00:29,75
17. Rasmus Schmidt Sörensen 1992 DEN Elite Svöm Esbjerg 00:29,92
18. Dominik Günter 1994 GER SV Halle (Saale) 00:29,95
19. Sayed Ahmed Mohamed 1988 EGY El-Ahly Sporting Club 00:30,01
20. Mohamed Mohamed Adel 1991 EGY El-Ahly Sporting Club 00:30,09
21. Yannick Lebherz 1989 GER DSW 1912 Darmstadt 00:30,20
22. Jayaprakash Agnishwar 1990 IND National Team India Swimming 00:30,40
22. Daniel Macovei 1992 ROM Delfinul Sport Club Bucharest 00:30,40
22. Patrik Leth Jörgensen 1992 DEN Swimteam KVIK Kastrup 00:30,40
25. Patrick Foley 1993 GBR Kent County ASA 00:30,41
26. Ben Watson 1993 GBR Kent County ASA 00:30,49
27. Marcus Orloff Söemod 1991 DEN Elite Svöm Esbjerg 00:30,52
28. Andreas Ortmann 1991 DEN SIGMA Nordsjaelland 00:30,57
29. Mohamed Mostafa Bahaaeldin 1993 EGY El-Ahly Sporting Club 00:30,60
30. Bragi Thorsteinsson 1988 ISL Swim Club Hafnarfjördur 00:30,66
31. Marco Schäfer 1991 GER SC Wiesbaden 1911 00:30,78
32. Lukas Sittner 1991 GER SV Schwäbisch Gmünd 00:30,90
33. Mikkel Hounsgaard 1993 DEN Swimteam KVIK Kastrup 00:31,01
34. Maximilian Müller 1994 GER SV Halle (Saale) 00:31,10
35. Marc Ahrens 1991 GER SG WaRa Norderstedt 00:31,22
36. Cristian Manu 1994 ROM CSS-CSM Resita-Romania 00:31,26
37. Rasmus Hansen 1990 DEN Herning Svommeklub 00:31,27
38. Peter Lund Hansen 1992 DEN Elite Svöm Esbjerg 00:31,33
39. Mahmoud Assem Mohamed 1992 EGY El-Ahly Sporting Club 00:31,82
40. Mazen Shehata Mohamed Hamed1994 EGY Al Zohor Club 00:31,90
41. Fabian Starkbaum 1995 GER DSW 1912 Darmstadt 00:31,94
42. Conor McCue 1993 GBR Kent County ASA 00:32,01
43. Kevin Sigsgaard 1993 DEN Swimteam KVIK Kastrup 00:32,50
44. Comboeanu Giani 1995 ROM Delfinul Sport Club Bucharest 00:32,56
45. Christian Nörregaard 1993 DEN Swimteam KVIK Kastrup 00:33,19
46. Fabian König 1989 SUI Schwimmclub Birsfeld Schweiz 00:33,36
47. Mahmoud Aly Ahmed 1996 EGY El-Ahly Sporting Club 00:33,54
48. Moritz Bergmann 1993 GER DSW 1912 Darmstadt 00:33,59
49. Lukas Thielicke 1996 GER SV Halle (Saale) 00:33,71
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Wettkampf-Nr. 24
50m Rücken Männer Vorlauf
Offene Wertung
50. Khalil Fakhreldin Mohamed 1997 EGY El-Ahly Sporting Club 00:34,57
51. Holyel Ahmde Hany 1996 EGY El-Ahly Sporting Club 00:34,91
52. Jonas Krinisz 1996 GER SV Halle (Saale) 00:35,29
53. Sven Lehmann 1992 SUI Schwimmclub Birsfeld Schweiz 00:37,57
54. Abdelattef Amr Naser 1993 EGY El-Ahly Sporting Club 00:37,86

Disqualifikation
Robert Yallop 1989 NED AZ&PC Amersfoort 09:50 Uhr
Der Schwimmer ist nach dem Start eine Strecke von mehr als 15 m getaucht.
Niklas Kunst 1989 GER Maxi Swim-Team Hamm 09:50 Uhr
Der Schwimmer hat einen anderen Schwimmer behindert, da ein seine Wettkampfbahn vor Ende des
Wettkampfes verlassen hat.

Nicht am Start
Abdelsattar Omr Alaa 1994 EGY El-Ahly Sporting Club
Kamel Omr Mosafa 1995 EGY El-Ahly Sporting Club
Hans Heyer 1992 GER SG Frankfurt
Jugurtha Boumali 1991 FRA Comite Regional Ile de France
Jens Glent Abildgaard 1991 DEN Herning Svommeklub
Mathias Gydesen 1988 DEN SIGMA Nordsjaelland
Fabrice Wendel 1993 GER Spvgg Weil der Stadt
Virdhawal Khade 1991 IND National Team India Swimming
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Wettkampf-Nr. 25
100m Freistil Frauen Vorlauf
Jahrgang 1997
1. Alicia Spohn 1997 GER DSW 1912 Darmstadt 01:07,99
2. Farok Salma Sayd 1997 EGY El-Ahly Sporting Club 01:08,47 10
3. Louisa Müller 1997 GER SSG Bensheim 01:08,47 8
4. Rikke Svejgaard Nielsen 1997 DEN Elite Svöm Esbjerg 01:09,05 6
5. Manon Van den Bossche 1997 LUX Swimming Luxembourg 01:09,76 5
6. Oona Weber 1997 GER DSW 1912 Darmstadt 01:10,16
7. Carla Johanna Kipp 1997 GER DSW 1912 Darmstadt 01:11,30
7. Leonie Schenck 1997 GER DSW 1912 Darmstadt 01:11,30
9. Julie Meynen 1997 LUX Swimming Luxembourg 01:12,65 4
10. Celine Brocks 1997 GER SG WaRa Norderstedt 01:12,91 3

Jahrgang 1996
1. Julia Willers 1996 GER SV Halle (Saale) 01:02,93 10
2. Kelly Moura 1996 LUX SC "La Chiers" Differdange 01:04,49 8
3. Hany Hania Mohamed 1996 EGY El-Ahly Sporting Club 01:04,69 6
4. Sonja Molkenthin 1996 GER SG Affalterbach/Neustadt 01:04,70 5
5. Karoline Kollross 1996 GER DSW 1912 Darmstadt 01:04,76
6. Selina Schneider 1996 GER TV Dillenburg 01:04,86 4
7. Marcia Mariel Erhart 1996 GER DSW 1912 Darmstadt 01:06,13
8. Mahmoud Roba Maged 1996 EGY El-Ahly Sporting Club 01:06,15 3
9. Kamal Nourhan Ahmed 1996 EGY El-Ahly Sporting Club 01:07,81 2
10. Vivienne El-Sibay 1996 GER SG WaRa Norderstedt 01:07,84 1
11. Shosha Menatallah Amr 1996 EGY El-Ahly Sporting Club 01:07,93
12. Sandra Hennrich 1996 GER SV Blau-Gelb Dieburg 01:09,49
13. Jackie Banky 1996 LUX Swimming Luxembourg 01:11,23
14. Abdelmohsen Nada Adel Sayed 1996 EGY El-Ahly Sporting Club 01:13,12
15. Lisa Willand 1996 GER SV Blau-Gelb Dieburg 01:13,56
16. Nabiel Merna Mohamed 1996 EGY El-Ahly Sporting Club 01:14,08

Jahrgang 1995
1. Lisa Heidrich 1995 GER SSG Filder-Neckar-Teck 01:00,50 10
2. Housien Reem Mohamed 1995 EGY El-Ahly Sporting Club 01:03,29 8
3. Franziska Edelmann 1995 GER DSW 1912 Darmstadt 01:04,67
4. Charne Oliver 1995 LUX Swimming Luxembourg 01:04,98 6
5. Jennifer Bortel 1995 GER SG WaRa Norderstedt 01:05,08 5
6. Anna-Lena Müller 1995 GER SSG Bensheim 01:05,21 4
7. Erin McCreedy 1995 NIR Bangor Swim Club 01:05,49 3
8. Sabrina Bravaccini 1995 LUX Swimming Luxembourg 01:06,26 2
9. Hanna Lott 1995 GER DSW 1912 Darmstadt 01:07,02
10. Lotta Novotny 1995 GER DSW 1912 Darmstadt 01:07,23
11. Désirée Jorgensen 1995 LUX Swimming Luxembourg 01:07,26 1
12. Sofie Pedersen 1995 DEN AGF Arhus 01:07,30
13. Martina Becker 1995 GER EOSC Offenbach 01:07,98
14. Tijen Yolcu 1995 GER DSW 1912 Darmstadt 01:17,82
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Wettkampf-Nr. 25
100m Freistil Frauen Vorlauf
Jahrgang 1994
1. Lea Loll 1994 GER SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:00,31 10
2. Julie Bröndum Petersen 1994 DEN Swimteam KVIK Kastrup 01:00,96 8
2. Miriam Nosper 1994 GER DSW 1912 Darmstadt 01:00,96
4. Julie Jepsen 1994 DEN OPNOR Swim Club 01:02,37 6
5. Monique Johansen 1994 DEN Swimteam KVIK Kastrup 01:02,42 5
6. Ashley Yearwood 1994 BER Harbour Swim Club 01:03,98 4
7. Julia Jäger 1994 GER DSW 1912 Darmstadt 01:04,45
8. Sophie Schmidt 1994 LUX Swimming Luxembourg 01:04,65 3
9. Lena Kirchner 1994 GER TV Bad Mergentheim 01:04,84 2
10. Charlotte Lebherz 1994 GER DSW 1912 Darmstadt 01:05,81
11. Sara Theresa Beck 1994 GER SV Delphin Wiesbaden 1986 e.V. 01:06,06 1
12. Caroline Robinson 1994 GBR Kent County ASA 01:06,15
13. Solvej Mathiasen 1994 DEN AGF Arhus 01:06,33
14. Christina Seidel 1994 GER SG Dortmund 01:06,59
15. Lisa Lehmann 1994 SUI Schwimmclub Birsfeld Schweiz 01:06,93
16. Katja Holm 1994 DEN AGF Arhus 01:07,52
17. Theresa Schäfer 1994 GER DSW 1912 Darmstadt 01:07,69
18. Marisa Soares Machado 1994 LUX SC "La Chiers" Differdange 01:09,28
19. Saad Sara Mohamed 1994 EGY El-Ahly Sporting Club 01:09,32
20. Martine Bender 1994 DEN Swimteam KVIK Kastrup 01:10,24
21. Abdelrahim Menatalla Maher 1994 EGY El-Ahly Sporting Club 01:10,53
22. Felicia Salz 1994 GER SG Frankfurt 01:10,94
23. Lena Heitmann 1994 GER SG WaRa Norderstedt 01:11,38
24. Cornelia Buus 1994 DEN AGF Arhus 01:14,14

Jahrgang 1993
1. Taylor Lakey 1993 USA Tualatin Hills THUNDERBOLTS 01:00,94 10
2. Sheila Stocks 1993 USA Tualatin Hills THUNDERBOLTS 01:01,73 8
3. Holly Ralfe 1993 GBR Kent County ASA 01:02,86 6
4. Michelle Rupp 1993 GER DSW 1912 Darmstadt 01:02,94
5. Katharina Müller-Dott 1993 GER SG Frankfurt 01:02,96 5
6. Sinja Eisenbraun 1993 GER SG Affalterbach/Neustadt 01:03,14 4
7. Jessica Rock 1993 GER DSW 1912 Darmstadt 01:03,15
8. Kim-Aline Schneider 1993 GER TV Dillenburg 01:03,81 3
9. Charlotte Davies 1993 GBR Kent County ASA 01:04,51 1
9. Camillla Andersen 1993 DEN Herning Svommeklub 01:04,51 2
11. Line Aamann 1993 DEN AGF Arhus 01:07,30
12. Mohamed Mariam Taha 1993 EGY El-Ahly Sporting Club 01:07,43
13. Katharina Stoltenberg 1993 GER SG WaRa Norderstedt 01:08,57

Jahrgang 1992
1. Sarah Cruzan 1992 USA Tualatin Hills THUNDERBOLTS 01:03,20 10
2. Christina Roch 1992 LUX Swimming Luxembourg 01:03,59 8
3. Nicole Yearwood 1992 BER Harbour Swim Club 01:04,33 6
4. Nermeen Mohamed Nabigh Ahmed Sayed1992 EGY Al Zohor Club 01:06,20 5
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Wettkampf-Nr. 25
100m Freistil Frauen Vorlauf
Offene Wertung
1. Katharina Schiller 1984 GER SB Schwaben 00:59,45
2. Marine Bacchetta 1991 FRA Comite Regional Ile de France 00:59,46
3. Kerstin Lange 1990 GER SG Dortmund 00:59,96
4. Kim Nickels 1991 LUX Swimming Luxembourg 01:00,08
5. Lea Loll 1994 GER SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:00,31 10
6. Line Praest Lauridsen 1989 DEN Elite Svöm Esbjerg 01:00,44
7. Lisa Heidrich 1995 GER SSG Filder-Neckar-Teck 01:00,50 10
8. Michelle Needham 1990 USA Tualatin Hills THUNDERBOLTS 01:00,79
9. Kristine Skou 1988 DEN SIGMA Nordsjaelland 01:00,85
10. Taylor Lakey 1993 USA Tualatin Hills THUNDERBOLTS 01:00,94 10
11. Julie Bröndum Petersen 1994 DEN Swimteam KVIK Kastrup 01:00,96 8
11. Miriam Nosper 1994 GER DSW 1912 Darmstadt 01:00,96
13. Cecile Orlandi 1991 FRA Comite Regional Ile de France 01:01,43
14. Trine Friis 1990 DEN SIGMA Nordsjaelland 01:01,46
15. Martina Graf 1990 SUI Schwimmclub Birsfeld Schweiz 01:01,56
16. Anais Ronteix 1991 FRA Comite Regional Ile de France 01:01,72
17. Sheila Stocks 1993 USA Tualatin Hills THUNDERBOLTS 01:01,73 8
18. Sara Parfett 1991 GBR Kent County ASA 01:01,82
19. Nina Schiffer 1991 GER SG Dortmund 01:01,87
20. Julie Jepsen 1994 DEN OPNOR Swim Club 01:02,37 6
21. Monique Johansen 1994 DEN Swimteam KVIK Kastrup 01:02,42 5
22. Ebba Rosenquist 1989 SWE Jarfälla Simsällskap 01:02,45
23. Corinna Richter 1987 GER SG Dortmund 01:02,48
24. Holly Ralfe 1993 GBR Kent County ASA 01:02,86 6
25. Julia Willers 1996 GER SV Halle (Saale) 01:02,93 10
26. Michelle Rupp 1993 GER DSW 1912 Darmstadt 01:02,94
27. Katharina Müller-Dott 1993 GER SG Frankfurt 01:02,96 5
28. Sinja Eisenbraun 1993 GER SG Affalterbach/Neustadt 01:03,14 4
29. Jessica Rock 1993 GER DSW 1912 Darmstadt 01:03,15
29. Charlotte Ströbel 1991 GER DSW 1912 Darmstadt 01:03,15
31. Sarah Cruzan 1992 USA Tualatin Hills THUNDERBOLTS 01:03,20 10
32. Claudia Fuchs 1987 GER SG Frankfurt 01:03,28
33. Housien Reem Mohamed 1995 EGY El-Ahly Sporting Club 01:03,29 8
34. Sandra Luiga 1991 SWE Jarfälla Simsällskap 01:03,44
35. Christina Roch 1992 LUX Swimming Luxembourg 01:03,59 8
36. Kim-Aline Schneider 1993 GER TV Dillenburg 01:03,81 3
37. Carina Matussek 1991 GER SV Schwäbisch Gmünd 01:03,85
38. Snjolaug Tinna Hansdottir 1991 ISL Swim Club Hafnarfjördur 01:03,95
39. Ashley Yearwood 1994 BER Harbour Swim Club 01:03,98 4
40. Mathilde Balle 1989 DEN Herning Svommeklub 01:04,29
41. Nicole Yearwood 1992 BER Harbour Swim Club 01:04,33 6
42. Julia Jäger 1994 GER DSW 1912 Darmstadt 01:04,45
43. Kelly Moura 1996 LUX SC "La Chiers" Differdange 01:04,49 8
44. Camillla Andersen 1993 DEN Herning Svommeklub 01:04,51 2
44. Charlotte Davies 1993 GBR Kent County ASA 01:04,51 1
46. Sophie Schmidt 1994 LUX Swimming Luxembourg 01:04,65 3
47. Franziska Edelmann 1995 GER DSW 1912 Darmstadt 01:04,67
48. Hany Hania Mohamed 1996 EGY El-Ahly Sporting Club 01:04,69 6
49. Sonja Molkenthin 1996 GER SG Affalterbach/Neustadt 01:04,70 5
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Wettkampf-Nr. 25
100m Freistil Frauen Vorlauf
Offene Wertung
50. Karoline Kollross 1996 GER DSW 1912 Darmstadt 01:04,76
50. Nga Nguyen 1991 GER SV Delphin Wiesbaden 1986 e.V. 01:04,76
52. Lena Kirchner 1994 GER TV Bad Mergentheim 01:04,84 2
53. Selina Schneider 1996 GER TV Dillenburg 01:04,86 4
54. Charne Oliver 1995 LUX Swimming Luxembourg 01:04,98 6
55. Jennifer Bortel 1995 GER SG WaRa Norderstedt 01:05,08 5
56. Anna-Lena Müller 1995 GER SSG Bensheim 01:05,21 4
57. Caroline Sinner 1990 LUX Swimming Luxembourg 01:05,47
58. Erin McCreedy 1995 NIR Bangor Swim Club 01:05,49 3
59. Charlotte Lebherz 1994 GER DSW 1912 Darmstadt 01:05,81
60. Sara Theresa Beck 1994 GER SV Delphin Wiesbaden 1986 e.V. 01:06,06 1
61. Marcia Mariel Erhart 1996 GER DSW 1912 Darmstadt 01:06,13
62. Caroline Robinson 1994 GBR Kent County ASA 01:06,15
62. Mahmoud Roba Maged 1996 EGY El-Ahly Sporting Club 01:06,15 3
64. Mia Gersly 1991 DEN Swimteam KVIK Kastrup 01:06,16
65. Nermeen Mohamed Nabigh Ahmed Sayed1992 EGY Al Zohor Club 01:06,20 5
66. Sabrina Bravaccini 1995 LUX Swimming Luxembourg 01:06,26 2
67. Solvej Mathiasen 1994 DEN AGF Arhus 01:06,33
68. Raya Schweizer 1985 SUI Schwimmclub Birsfeld Schweiz 01:06,56
69. Christina Seidel 1994 GER SG Dortmund 01:06,59
70. Lisa Lehmann 1994 SUI Schwimmclub Birsfeld Schweiz 01:06,93
71. Hanna Lott 1995 GER DSW 1912 Darmstadt 01:07,02
72. Katie Linden 1988 NIR Bangor Swim Club 01:07,14
73. Lotta Novotny 1995 GER DSW 1912 Darmstadt 01:07,23
74. Désirée Jorgensen 1995 LUX Swimming Luxembourg 01:07,26 1
75. Line Aamann 1993 DEN AGF Arhus 01:07,30
75. Sofie Pedersen 1995 DEN AGF Arhus 01:07,30
77. Mohamed Mariam Taha 1993 EGY El-Ahly Sporting Club 01:07,43
78. Katja Holm 1994 DEN AGF Arhus 01:07,52
79. Theresa Schäfer 1994 GER DSW 1912 Darmstadt 01:07,69
80. Kamal Nourhan Ahmed 1996 EGY El-Ahly Sporting Club 01:07,81 2
81. Vivienne El-Sibay 1996 GER SG WaRa Norderstedt 01:07,84 1
82. Shosha Menatallah Amr 1996 EGY El-Ahly Sporting Club 01:07,93
83. Anamarija Jerkovic 1990 SUI Schwimmclub Birsfeld Schweiz 01:07,97
84. Martina Becker 1995 GER EOSC Offenbach 01:07,98
85. Alicia Spohn 1997 GER DSW 1912 Darmstadt 01:07,99
86. Farok Salma Sayd 1997 EGY El-Ahly Sporting Club 01:08,47 10
87. Louisa Müller 1997 GER SSG Bensheim 01:08,47 8
88. Katharina Stoltenberg 1993 GER SG WaRa Norderstedt 01:08,57
89. Rikke Svejgaard Nielsen 1997 DEN Elite Svöm Esbjerg 01:09,05 6
90. Marisa Soares Machado 1994 LUX SC "La Chiers" Differdange 01:09,28
91. Saad Sara Mohamed 1994 EGY El-Ahly Sporting Club 01:09,32
92. Sandra Hennrich 1996 GER SV Blau-Gelb Dieburg 01:09,49
93. Manon Van den Bossche 1997 LUX Swimming Luxembourg 01:09,76 5
94. Oona Weber 1997 GER DSW 1912 Darmstadt 01:10,16
95. Martine Bender 1994 DEN Swimteam KVIK Kastrup 01:10,24
96. Abdelrahim Menatalla Maher 1994 EGY El-Ahly Sporting Club 01:10,53
97. Felicia Salz 1994 GER SG Frankfurt 01:10,94
98. Jackie Banky 1996 LUX Swimming Luxembourg 01:11,23
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Wettkampf-Nr. 25
100m Freistil Frauen Vorlauf
Offene Wertung
99. Carla Johanna Kipp 1997 GER DSW 1912 Darmstadt 01:11,30
99. Leonie Schenck 1997 GER DSW 1912 Darmstadt 01:11,30
101.Rahel Böttche 1990 GER SV Delphin Wiesbaden 1986 e.V. 01:11,32
102.Lena Heitmann 1994 GER SG WaRa Norderstedt 01:11,38
103.Julie Meynen 1997 LUX Swimming Luxembourg 01:12,65 4
104.Celine Brocks 1997 GER SG WaRa Norderstedt 01:12,91 3
105.Abdelmohsen Nada Adel Sayed 1996 EGY El-Ahly Sporting Club 01:13,12
106.Lisa Willand 1996 GER SV Blau-Gelb Dieburg 01:13,56
107.Nabiel Merna Mohamed 1996 EGY El-Ahly Sporting Club 01:14,08
108.Cornelia Buus 1994 DEN AGF Arhus 01:14,14
109.Tijen Yolcu 1995 GER DSW 1912 Darmstadt 01:17,82

Disqualifikation
Elsayed Menatalla Ahmed 1994 EGY El-Ahly Sporting Club 10:02 Uhr
Die Schwimmerin startete vor dem Startsignal.
Ahmed Raghda Mohamed 1997 EGY El-Ahly Sporting Club 09:55 Uhr
Die Schwimmerin startete vor dem Startsignal.

Nicht am Start
Kira Brauer 1995 GER DSW 1912 Darmstadt
Anne Sofie Brund 1995 DEN AGF Arhus
Vanessa Keffel 1994 GER SG Frankfurt
Anna-Lena Ehlert 1996 GER TV Dillenburg
Farouk Saly Abdelsalam 1993 EGY El-Ahly Sporting Club
Metwaly Nehal Wagdy 1993 EGY El-Ahly Sporting Club
Emilie Hilsted 1991 DEN SIGMA Nordsjaelland
Heidi Mikkelsen 1985 DEN Herning Svommeklub
Guilia Antonellis 1989 ITA C.C. Aniene
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Datahandling by TITANIUM sportstiming GbR Schwimm-Leistungszentrum des DSW 1912

Wettkampf-Nr. 26
200m Freistil Männer Vorlauf
Jahrgang 1997
1. Salaheldin Yousef Mohamed 1997 EGY El-Ahly Sporting Club 02:15,63 10

01:07,20 02:15,63

2. Mahmoud Alaa Aly 1997 EGY El-Ahly Sporting Club 02:21,55 8
01:09,12 02:21,55

3. Bram Lamberts 1997 LUX Swimming Luxembourg 02:36,31 6
01:15,88 02:36,31

4. Paul Peez 1997 GER DSW 1912 Darmstadt 02:38,43
01:14,66 02:38,43

Jahrgang 1996
1. Mohamed Ahmed Akrm Abas 1996 EGY El-Ahly Sporting Club 02:08,17 10

01:02,30 02:08,17

2. Lotfy Nabiel Hisham 1996 EGY El-Ahly Sporting Club 02:10,04 8
01:03,38 02:10,04

3. Tanyos Fady Sherif 1996 EGY El-Ahly Sporting Club 02:13,02 6
01:02,90 02:13,02

4. Jonas Krinisz 1996 GER SV Halle (Saale) 02:16,20 5
01:05,45 02:16,20

5. Marcel Friedrich 1996 GER DSW 1912 Darmstadt 02:16,65
01:05,74 02:16,65

6. Dix Eisenbraun 1996 GER SG Affalterbach/Neustadt 02:17,30 4
01:07,16 02:17,30

7. Diab Ahmed Mahmoud 1996 EGY El-Ahly Sporting Club 02:26,50 3
01:09,43 02:26,50

8. Jeff Sinner 1996 LUX Swimming Luxembourg 02:27,35 2
01:10,07 02:27,35

9. Lucas Treichler 1996 GER DSW 1912 Darmstadt 02:32,18
01:13,16 02:32,18

10. Grégory Rubio 1996 LUX Swimming Luxembourg 02:33,15 1
01:13,94 02:33,15

11. Oleg Jeck 1996 GER SV Delphin Wiesbaden 1986 e.V. 02:36,97
01:15,92 02:36,97

12. Felix Reitmeier 1996 GER DSW 1912 Darmstadt 02:37,25
01:15,44 02:37,25

Jahrgang 1995
1. Kamel Omr Mosafa 1995 EGY El-Ahly Sporting Club 02:02,61 10

01:00,39 02:02,61

2. Mohamed Ahmed Bahgat 1995 EGY El-Ahly Sporting Club 02:08,17 8
01:03,09 02:08,17

3. Dane Marlon Weber 1995 GER DSW 1912 Darmstadt 02:08,47
01:01,59 02:08,47

4. Albu George 1995 ROM Delfinul Sport Club Bucharest 02:09,51 6
01:02,55 02:09,51

5. Dominik Röhrig 1995 GER SG WaRa Norderstedt 02:12,26 5
01:05,06 02:12,26

6. Mathias Holm Sörensen 1995 DEN Elite Svöm Esbjerg 02:16,53 4
01:05,25 02:16,53

7. Pit Brandeburger 1995 LUX Swimming Luxembourg 02:17,13 3
01:06,44 02:17,13

8. Louis Gloesener 1995 LUX Swimming Luxembourg 02:20,26 2
01:08,36 02:20,26

9. Emanuel Nörrenberg 1995 GER TSV Stadtallendorf 02:22,27 1
01:09,51 02:22,27

10. Jerrik Malchow 1995 GER SG WaRa Norderstedt 02:22,41
01:07,72 02:22,41
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Wettkampf-Nr. 26
200m Freistil Männer Vorlauf
Jahrgang 1994
1. Jordan Sloan 1994 NIR Bangor Swim Club 02:01,22 10

00:59,17 02:01,22

2. Felix Blum 1994 GER SV Halle (Saale) 02:01,89 8
00:58,45 02:01,89

3. Abdelsattar Omr Alaa 1994 EGY El-Ahly Sporting Club 02:02,27 6
00:59,11 02:02,27

4. Gabe Rooker 1994 USA Tualatin Hills THUNDERBOLTS 02:07,12 5
01:02,30 02:07,12

5. Maximilian Müller 1994 GER SV Halle (Saale) 02:09,11 4
01:01,90 02:09,11

6. Mats Broder Dahmen 1994 GER SG WaRa Norderstedt 02:12,40 3
01:05,15 02:12,40

7. Magnus Pedersen 1994 DEN AGF Arhus 02:16,72 2
01:03,79 02:16,72

Jahrgang 1993
1. Neil O'Halloran 1993 USA Tualatin Hills THUNDERBOLTS 01:58,15 10

00:56,64 01:58,15

2. Nico Rähme 1993 GER SV Halle (Saale) 02:01,53 8
00:59,55 02:01,53

3. Patryk Pella 1993 GER SG Dortmund 02:05,36 6
00:57,50 02:05,36

4. Ben Watson 1993 GBR Kent County ASA 02:05,52 5
01:00,54 02:05,52

5. Andreas B. Hiltmar 1993 DEN Herning Svommeklub 02:05,88 4
01:01,56 02:05,88

6. Fabian Schuster 1993 GER SV Schwäbisch Gmünd 02:06,29 3
01:00,47 02:06,29

7. Moritz Bergmann 1993 GER DSW 1912 Darmstadt 02:06,59
01:01,29 02:06,59

8. Michael Doggart 1993 NIR Bangor Swim Club 02:07,25 2
01:00,87 02:07,25

9. Christopher Johnson 1993 USA West Austin Aquatic Club 02:07,58 1
01:01,00 02:07,58

10. Marc Fahning 1993 GER VfR Simmern 02:07,89
01:01,87 02:07,89

11. Aaron Young 1993 USA Tualatin Hills THUNDERBOLTS 02:08,09
00:59,85 02:08,09

12. Kevin Sigsgaard 1993 DEN Swimteam KVIK Kastrup 02:10,67
01:02,47 02:10,67

13. Mohamed Ziad Sedeck 1993 EGY El-Ahly Sporting Club 02:10,84
01:03,13 02:10,84

14. Anton Pedersen 1993 DEN AGF Arhus 02:11,87
01:02,15 02:11,87

15. Mohamed Mostafa Bahaaeldin 1993 EGY El-Ahly Sporting Club 02:12,09
01:03,05 02:12,09

16. Kevin Beil 1993 GER SG Frankfurt 02:13,19
01:03,98 02:13,19

17. Daniel Podgorski 1993 GER SV Delphin Wiesbaden 1986 e.V. 02:13,97
01:04,63 02:13,97
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Wettkampf-Nr. 26
200m Freistil Männer Vorlauf
Jahrgang 1992
1. Giovanni Palmentieri 1992 ITA C.C. Aniene 02:01,30 10

00:57,24 02:01,30

2. Maximilian Vater 1992 GER EOSC Offenbach 02:02,00 8
00:57,64 02:02,00

3. Coste Alin 1992 ROM Delfinul Sport Club Bucharest 02:03,22 6
01:00,03 02:03,22

4. Orri Freyr Gudmundsson 1992 ISL Swim Club Hafnarfjördur 02:03,31 5
00:56,78 02:03,31

5. Christopher Löhr 1992 GER DSW 1912 Darmstadt 02:04,69
00:59,44 02:04,69

6. Joachim Petersen 1992 DEN Swimteam KVIK Kastrup 02:07,36 4
01:01,02 02:07,36

7. Tonni Kristensen 1992 DEN Herning Svommeklub 02:07,88 3
01:00,52 02:07,88

8. Philipp Stein 1992 GER DSW 1912 Darmstadt 02:09,00
01:02,00 02:09,00

9. Jan Dahrendorff 1992 GER Maxi Swim-Team Hamm 02:09,07 2
01:02,47 02:09,07

10. Christopher Linden 1992 NIR Bangor Swim Club 02:09,24 1
01:01,17 02:09,24

11. Björgvin Gudmundur Björgvinsson1992 ISL Swim Club Hafnarfjördur 02:10,66
01:03,06 02:10,66

12. Magnus Kar Ottarsson 1992 ISL Swim Club Hafnarfjördur 02:11,66
01:04,46 02:11,66

13. Jonas Schauder 1992 GER DSW 1912 Darmstadt 02:12,83
01:01,85 02:12,83

14. Jonathan Hyland 1992 NIR Bangor Swim Club 02:16,21
01:04,94 02:16,21

15. Sven Lehmann 1992 SUI Schwimmclub Birsfeld Schweiz 02:22,76
01:06,13 02:22,76

Offene Wertung
1. Michael Jack 1985 NZL Swimming New Zealand 01:50,46

00:54,00 01:50,46

2. Kai Heftrich 1990 GER SG Frankfurt 01:54,67
00:54,82 01:54,67

3. Paul-Phillipp Drobny 1990 GER SV Halle (Saale) 01:55,11
00:55,32 01:55,11

4. Joran Barends 1985 NED AZ&PC Amersfoort 01:55,64
00:55,70 01:55,64

5. Connor McCarroll 1991 USA Tualatin Hills THUNDERBOLTS 01:56,00
00:56,45 01:56,00

6. Kristian Weber Larsen 1990 DEN Swimteam KVIK Kastrup 01:56,05
00:54,95 01:56,05

7. Nikolaj Kirketerp Möller 1990 DEN Elite Svöm Esbjerg 01:56,19
00:55,66 01:56,19

8. David Navarro 1991 FRA Selection Bourgogne 01:56,30
00:57,16 01:56,30

9. Damien Assini 1989 LUX Swimming Luxembourg 01:56,91
00:57,37 01:56,91

10. Neil O'Halloran 1993 USA Tualatin Hills THUNDERBOLTS 01:58,15 10
00:56,64 01:58,15

11. Christopher Schmitt 1989 GER SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:58,38
00:56,86 01:58,38

12. Jacob Lercke Skytte 1984 DEN SIGMA Nordsjaelland 01:58,71
00:56,39 01:58,71

13. Jonathan Rooker 1991 USA Tualatin Hills THUNDERBOLTS 01:59,92
00:58,18 01:59,92
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Datahandling by TITANIUM sportstiming GbR Schwimm-Leistungszentrum des DSW 1912

Wettkampf-Nr. 26
200m Freistil Männer Vorlauf
Offene Wertung
14. Alexander Dohn 1991 GER DSW 1912 Darmstadt 02:00,52

00:58,22 02:00,52

15. Jordan Sloan 1994 NIR Bangor Swim Club 02:01,22 10
00:59,17 02:01,22

16. Giovanni Palmentieri 1992 ITA C.C. Aniene 02:01,30 10
00:57,24 02:01,30

17. Nico Rähme 1993 GER SV Halle (Saale) 02:01,53 8
00:59,55 02:01,53

18. Michael Konetschnik 1991 GER DSW 1912 Darmstadt 02:01,63
00:59,09 02:01,63

19. Nils Gröppler 1989 GER SG Dortmund 02:01,81
00:57,28 02:01,81

20. Dennis Baumbach 1991 GER SV Delphin Wiesbaden 1986 e.V. 02:01,87
00:58,99 02:01,87

21. Felix Blum 1994 GER SV Halle (Saale) 02:01,89 8
00:58,45 02:01,89

22. Clément Czyz 1991 FRA CSN Guyancourt 02:01,90
00:59,86 02:01,90

23. Maximilian Vater 1992 GER EOSC Offenbach 02:02,00 8
00:57,64 02:02,00

24. Abdelsattar Omr Alaa 1994 EGY El-Ahly Sporting Club 02:02,27 6
00:59,11 02:02,27

25. Robin Schuster 1991 GER SV Schwäbisch Gmünd 02:02,37
00:58,98 02:02,37

26. Kamel Omr Mosafa 1995 EGY El-Ahly Sporting Club 02:02,61 10
01:00,39 02:02,61

27. Jens Glent Abildgaard 1991 DEN Herning Svommeklub 02:02,88
00:59,08 02:02,88

28. Coste Alin 1992 ROM Delfinul Sport Club Bucharest 02:03,22 6
01:00,03 02:03,22

29. Orri Freyr Gudmundsson 1992 ISL Swim Club Hafnarfjördur 02:03,31 5
00:56,78 02:03,31

30. Richard Kursch 1990 GER DSW 1912 Darmstadt 02:03,89
00:59,42 02:03,89

31. Sörin Martin Johannessen 1991 DEN Elite Svöm Esbjerg 02:04,38
01:00,64 02:04,38

32. Christopher Löhr 1992 GER DSW 1912 Darmstadt 02:04,69
00:59,44 02:04,69

33. David Jakobsen 1990 DEN AGF Arhus 02:04,73
00:59,96 02:04,73

34. Tom Thomasson 1990 SWE Jarfälla Simsällskap 02:04,83
00:59,03 02:04,83

35. Casper Andersen 1987 DEN Herning Svommeklub 02:05,12
01:00,84 02:05,12

36. Patryk Pella 1993 GER SG Dortmund 02:05,36 6
00:57,50 02:05,36

37. Ben Watson 1993 GBR Kent County ASA 02:05,52 5
01:00,54 02:05,52

38. Casper Iversen 1991 DEN Herning Svommeklub 02:05,72
01:00,25 02:05,72

39. Bjarke Stevnsborg 1990 DEN Elite Svöm Esbjerg 02:05,76
00:58,83 02:05,76

40. Andreas B. Hiltmar 1993 DEN Herning Svommeklub 02:05,88 4
01:01,56 02:05,88

41. Sönke Stoffers 1990 GER SG WaRa Norderstedt 02:06,06
01:00,84 02:06,06

42. Fabian Schuster 1993 GER SV Schwäbisch Gmünd 02:06,29 3
01:00,47 02:06,29



10.-12.07.2009 Seite: 1546. Internationales Schwimmfest

Datahandling by TITANIUM sportstiming GbR Schwimm-Leistungszentrum des DSW 1912

Wettkampf-Nr. 26
200m Freistil Männer Vorlauf
Offene Wertung
43. Moritz Bergmann 1993 GER DSW 1912 Darmstadt 02:06,59

01:01,29 02:06,59

44. Gabe Rooker 1994 USA Tualatin Hills THUNDERBOLTS 02:07,12 5
01:02,30 02:07,12

45. Michael Doggart 1993 NIR Bangor Swim Club 02:07,25 2
01:00,87 02:07,25

46. Joachim Petersen 1992 DEN Swimteam KVIK Kastrup 02:07,36 4
01:01,02 02:07,36

47. Christopher Johnson 1993 USA West Austin Aquatic Club 02:07,58 1
01:01,00 02:07,58

48. Tonni Kristensen 1992 DEN Herning Svommeklub 02:07,88 3
01:00,52 02:07,88

49. Marc Fahning 1993 GER VfR Simmern 02:07,89
01:01,87 02:07,89

50. Aaron Young 1993 USA Tualatin Hills THUNDERBOLTS 02:08,09
00:59,85 02:08,09

51. Mohamed Ahmed Bahgat 1995 EGY El-Ahly Sporting Club 02:08,17 8
01:03,09 02:08,17

51. Mohamed Ahmed Akrm Abas 1996 EGY El-Ahly Sporting Club 02:08,17 10
01:02,30 02:08,17

53. Dane Marlon Weber 1995 GER DSW 1912 Darmstadt 02:08,47
01:01,59 02:08,47

54. Philipp Stein 1992 GER DSW 1912 Darmstadt 02:09,00
01:02,00 02:09,00

55. Jan Dahrendorff 1992 GER Maxi Swim-Team Hamm 02:09,07 2
01:02,47 02:09,07

56. Maximilian Müller 1994 GER SV Halle (Saale) 02:09,11 4
01:01,90 02:09,11

57. Christopher Linden 1992 NIR Bangor Swim Club 02:09,24 1
01:01,17 02:09,24

58. Albu George 1995 ROM Delfinul Sport Club Bucharest 02:09,51 6
01:02,55 02:09,51

59. Lotfy Nabiel Hisham 1996 EGY El-Ahly Sporting Club 02:10,04 8
01:03,38 02:10,04

60. Björgvin Gudmundur Björgvinsson1992 ISL Swim Club Hafnarfjördur 02:10,66
01:03,06 02:10,66

61. Kevin Sigsgaard 1993 DEN Swimteam KVIK Kastrup 02:10,67
01:02,47 02:10,67

62. Mohamed Ziad Sedeck 1993 EGY El-Ahly Sporting Club 02:10,84
01:03,13 02:10,84

63. Christian Svejstrup 1990 DEN AGF Arhus 02:11,54
01:03,10 02:11,54

64. Magnus Kar Ottarsson 1992 ISL Swim Club Hafnarfjördur 02:11,66
01:04,46 02:11,66

65. Anton Pedersen 1993 DEN AGF Arhus 02:11,87
01:02,15 02:11,87

66. Mohamed Mostafa Bahaaeldin 1993 EGY El-Ahly Sporting Club 02:12,09
01:03,05 02:12,09

67. Dominik Röhrig 1995 GER SG WaRa Norderstedt 02:12,26 5
01:05,06 02:12,26

68. Mats Broder Dahmen 1994 GER SG WaRa Norderstedt 02:12,40 3
01:05,15 02:12,40

69. Jonas Schauder 1992 GER DSW 1912 Darmstadt 02:12,83
01:01,85 02:12,83

70. Tanyos Fady Sherif 1996 EGY El-Ahly Sporting Club 02:13,02 6
01:02,90 02:13,02

71. Kevin Beil 1993 GER SG Frankfurt 02:13,19
01:03,98 02:13,19



10.-12.07.2009 Seite: 1646. Internationales Schwimmfest

Datahandling by TITANIUM sportstiming GbR Schwimm-Leistungszentrum des DSW 1912

Wettkampf-Nr. 26
200m Freistil Männer Vorlauf
Offene Wertung
72. Daniel Podgorski 1993 GER SV Delphin Wiesbaden 1986 e.V. 02:13,97

01:04,63 02:13,97

73. Salaheldin Yousef Mohamed 1997 EGY El-Ahly Sporting Club 02:15,63 10
01:07,20 02:15,63

74. Jonas Krinisz 1996 GER SV Halle (Saale) 02:16,20 5
01:05,45 02:16,20

75. Jonathan Hyland 1992 NIR Bangor Swim Club 02:16,21
01:04,94 02:16,21

76. Mathias Holm Sörensen 1995 DEN Elite Svöm Esbjerg 02:16,53 4
01:05,25 02:16,53

77. Fabian König 1989 SUI Schwimmclub Birsfeld Schweiz 02:16,64
01:04,64 02:16,64

78. Marcel Friedrich 1996 GER DSW 1912 Darmstadt 02:16,65
01:05,74 02:16,65

79. Magnus Pedersen 1994 DEN AGF Arhus 02:16,72 2
01:03,79 02:16,72

80. Pit Brandeburger 1995 LUX Swimming Luxembourg 02:17,13 3
01:06,44 02:17,13

81. Dix Eisenbraun 1996 GER SG Affalterbach/Neustadt 02:17,30 4
01:07,16 02:17,30

82. Louis Gloesener 1995 LUX Swimming Luxembourg 02:20,26 2
01:08,36 02:20,26

83. Mahmoud Alaa Aly 1997 EGY El-Ahly Sporting Club 02:21,55 8
01:09,12 02:21,55

84. Emanuel Nörrenberg 1995 GER TSV Stadtallendorf 02:22,27 1
01:09,51 02:22,27

85. Jerrik Malchow 1995 GER SG WaRa Norderstedt 02:22,41
01:07,72 02:22,41

86. Sven Lehmann 1992 SUI Schwimmclub Birsfeld Schweiz 02:22,76
01:06,13 02:22,76

87. Benjamin Kallehave 1990 DEN AGF Arhus 02:25,88
01:10,02 02:25,88

88. Diab Ahmed Mahmoud 1996 EGY El-Ahly Sporting Club 02:26,50 3
01:09,43 02:26,50

89. Jeff Sinner 1996 LUX Swimming Luxembourg 02:27,35 2
01:10,07 02:27,35

90. Lucas Treichler 1996 GER DSW 1912 Darmstadt 02:32,18
01:13,16 02:32,18

91. Grégory Rubio 1996 LUX Swimming Luxembourg 02:33,15 1
01:13,94 02:33,15

92. Bram Lamberts 1997 LUX Swimming Luxembourg 02:36,31 6
01:15,88 02:36,31

93. Oleg Jeck 1996 GER SV Delphin Wiesbaden 1986 e.V. 02:36,97
01:15,92 02:36,97

94. Felix Reitmeier 1996 GER DSW 1912 Darmstadt 02:37,25
01:15,44 02:37,25

95. Paul Peez 1997 GER DSW 1912 Darmstadt 02:38,43
01:14,66 02:38,43

Nicht am Start
Aly Mohamed Saleh Hassan 1996 EGY El-Ahly Sporting Club
Marc Ahrens 1991 GER SG WaRa Norderstedt
Lasse Sangild 1990 DEN Herning Svommeklub
Alexander Rosager 1991 DEN Herning Svommeklub
Shamseldin Khaled Mohsen 1992 EGY El-Ahly Sporting Club
Ewoud Tamminga 1982 NED AZ&PC Amersfoort
Andreas Holkjaer 1990 DEN SIGMA Nordsjaelland
Christoph Fildebrandt 1989 GER SG Bayer Wup/Uer/Dor
Ruben Arent 1989 DEN AGF Arhus
Alex Di Giorgio 1990 ITA C.C. Aniene
Johannes Neumann 1985 GER SC Riesa
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Wettkampf-Nr. 26
200m Freistil Männer Vorlauf
Offene Wertung

Nicht am Start
Vedran Pejanovic 1992 GER SV Delphin Wiesbaden 1986 e.V.
Dimitri Colupaev 1990 GER SSV Undine 08 Mainz
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Wettkampf-Nr. 27
100m Brust Frauen Vorlauf
Jahrgang 1997
1. Louisa Müller 1997 GER SSG Bensheim 01:26,41 10
2. Nina Fischer 1997 GER SCW Eschborn 01:27,99 8
3. Awad Reem Ahmed Mahmoud 1997 EGY El-Ahly Sporting Club 01:29,13 6
4. Carla Johanna Kipp 1997 GER DSW 1912 Darmstadt 01:29,87
5. Mousa Lamees Housien Elsayed 1997 EGY El-Ahly Sporting Club 01:30,05 5
6. Manon Van den Bossche 1997 LUX Swimming Luxembourg 01:31,18 4
7. Celine Brocks 1997 GER SG WaRa Norderstedt 01:34,76 3
8. Susan Köppeler 1997 GER DSW 1912 Darmstadt 01:34,83

Jahrgang 1996
1. Elsohtory Lama Tarek Hassan 1996 EGY El-Ahly Sporting Club 01:22,53 10
2. Selina Schneider 1996 GER TV Dillenburg 01:23,03 8
3. Jasmin Klingler 1996 GER SCW Eschborn 01:23,42 6
4. Sonja Molkenthin 1996 GER SG Affalterbach/Neustadt 01:24,67 5
5. Mina Sorabi-Zadeh 1996 LUX Swimming Luxembourg 01:26,97 4
6. Celine Annabell Krumbholz 1996 GER SV Halle (Saale) 01:27,83 3
7. Janine Bock 1996 GER SV Blau-Gelb Dieburg 01:28,73 2
8. Omar May Hossameldin 1996 EGY El-Ahly Sporting Club 01:28,78 1
9. Vivienne El-Sibay 1996 GER SG WaRa Norderstedt 01:29,20
10. Annika Gruber 1996 GER TV Dillenburg 01:30,56
11. Shosha Menatallah Amr 1996 EGY El-Ahly Sporting Club 01:34,74
12. Siw Lykke 1996 DEN Elite Svöm Esbjerg 01:36,73

Jahrgang 1995
1. Mohamed Rouida Hisham 1995 EGY El-Ahly Sporting Club 01:20,20 10
2. Anna-Lena Müller 1995 GER SSG Bensheim 01:22,64 8
3. Laura Spohn 1995 GER DSW 1912 Darmstadt 01:24,37
4. Maria Pedersen 1995 DEN AGF Arhus 01:25,27 6
5. Mahmoud Rana Mohamed 1995 EGY El-Ahly Sporting Club 01:26,08 5
6. Sabrina Bravaccini 1995 LUX Swimming Luxembourg 01:28,32 4
7. Cassandra Buttram 1995 GER DSW 1912 Darmstadt 01:28,92
8. Désirée Jorgensen 1995 LUX Swimming Luxembourg 01:28,96 3
9. Tijen Yolcu 1995 GER DSW 1912 Darmstadt 01:34,44

Jahrgang 1994
1. Laura Kienitz 1994 GER SV Böblingen 01:14,21 10
2. Katrine Baht-Hagen 1994 DEN SIGMA Nordsjaelland 01:17,71 8
3. Laura Stolskij 1994 GER DSW 1912 Darmstadt 01:21,27
4. Eva Müller 1994 GER DSW 1912 Darmstadt 01:23,54
5. Theresa Schäfer 1994 GER DSW 1912 Darmstadt 01:23,67
6. Charlotte Lebherz 1994 GER DSW 1912 Darmstadt 01:25,13
7. Caroline Robinson 1994 GBR Kent County ASA 01:25,33 6
8. Nele Peters 1994 GER SG Dortmund 01:25,85 5
9. Lena Heitmann 1994 GER SG WaRa Norderstedt 01:26,55 4
10. Cornelia Buus 1994 DEN AGF Arhus 01:27,21 3
11. Abdelrahim Menatalla Maher 1994 EGY El-Ahly Sporting Club 01:30,90 2



10.-12.07.2009 Seite: 1946. Internationales Schwimmfest

Datahandling by TITANIUM sportstiming GbR Schwimm-Leistungszentrum des DSW 1912

Wettkampf-Nr. 27
100m Brust Frauen Vorlauf
Jahrgang 1993
1. Lisa Marie Kaiser 1993 GER SV Halle (Saale) 01:17,13 10
2. Kim-Aline Schneider 1993 GER TV Dillenburg 01:21,58 8
3. Tascha Mac Brayd 1993 DEN Herning Svommeklub 01:21,91 6
4. Cecilie Termohlen 1993 DEN Herning Svommeklub 01:22,09 5
5. Yuyan Wang 1993 GER SG Dortmund 01:25,15 4
6. Jessica Rock 1993 GER DSW 1912 Darmstadt 01:30,36
7. Helle Ahrenkiel 1993 DEN OPNOR Swim Club 01:31,56 3

Jahrgang 1992
1. Katrine Holm Sörensen 1992 DEN Elite Svöm Esbjerg 01:14,55 10
2. Katrine Crone 1992 DEN AGF Arhus 01:18,10 8
3. Ashleigh Dickson 1992 NIR Bangor Swim Club 01:22,11 6
4. Katie Irving 1992 GBR Kent County ASA 01:22,42 5
5. Ahmed Asmaa Mohamed 1992 EGY El-Ahly Sporting Club 01:31,43 4

Offene Wertung
1. Hrafnhildur Luthersdottir 1991 ISL Swim Club Hafnarfjördur 01:11,32
2. Lieke Verouden 1990 NED AZ&PC Amersfoort 01:14,21
2. Laura Kienitz 1994 GER SV Böblingen 01:14,21 10
4. Katrine Holm Sörensen 1992 DEN Elite Svöm Esbjerg 01:14,55 10
5. Katharina Schiller 1984 GER SB Schwaben 01:14,58
6. Helena Pedersen 1991 DEN Swimteam KVIK Kastrup 01:16,11
7. Lisa Marie Kaiser 1993 GER SV Halle (Saale) 01:17,13 10
8. Katrine Baht-Hagen 1994 DEN SIGMA Nordsjaelland 01:17,71 8
9. Maura Dimodugno 1991 ITA C.C. Aniene 01:17,85
10. Katrine Crone 1992 DEN AGF Arhus 01:18,10 8
11. Raya Schweizer 1985 SUI Schwimmclub Birsfeld Schweiz 01:18,73
12. Nga Nguyen 1991 GER SV Delphin Wiesbaden 1986 e.V. 01:19,76
13. Mohamed Rouida Hisham 1995 EGY El-Ahly Sporting Club 01:20,20 10
14. Abdelfatah May Attef 1991 EGY El-Ahly Sporting Club 01:21,08
15. Laura Stolskij 1994 GER DSW 1912 Darmstadt 01:21,27
16. Kim-Aline Schneider 1993 GER TV Dillenburg 01:21,58 8
17. Corinna Richter 1987 GER SG Dortmund 01:21,88
18. Tascha Mac Brayd 1993 DEN Herning Svommeklub 01:21,91 6
19. Cecilie Termohlen 1993 DEN Herning Svommeklub 01:22,09 5
20. Ashleigh Dickson 1992 NIR Bangor Swim Club 01:22,11 6
21. Katie Irving 1992 GBR Kent County ASA 01:22,42 5
22. Elsohtory Lama Tarek Hassan 1996 EGY El-Ahly Sporting Club 01:22,53 10
23. Anna-Lena Müller 1995 GER SSG Bensheim 01:22,64 8
24. Selina Schneider 1996 GER TV Dillenburg 01:23,03 8
25. Ines Biehler 1989 GER SG Frankfurt 01:23,33
26. Jasmin Klingler 1996 GER SCW Eschborn 01:23,42 6
27. Eva Müller 1994 GER DSW 1912 Darmstadt 01:23,54
28. Theresa Schäfer 1994 GER DSW 1912 Darmstadt 01:23,67
29. Nina Schiffer 1991 GER SG Dortmund 01:23,96
30. Laura Spohn 1995 GER DSW 1912 Darmstadt 01:24,37
31. Sonja Molkenthin 1996 GER SG Affalterbach/Neustadt 01:24,67 5
32. Charlotte Lebherz 1994 GER DSW 1912 Darmstadt 01:25,13
33. Yuyan Wang 1993 GER SG Dortmund 01:25,15 4
34. Maria Pedersen 1995 DEN AGF Arhus 01:25,27 6



10.-12.07.2009 Seite: 2046. Internationales Schwimmfest

Datahandling by TITANIUM sportstiming GbR Schwimm-Leistungszentrum des DSW 1912

Wettkampf-Nr. 27
100m Brust Frauen Vorlauf
Offene Wertung
35. Caroline Robinson 1994 GBR Kent County ASA 01:25,33 6
36. Nele Peters 1994 GER SG Dortmund 01:25,85 5
37. Mahmoud Rana Mohamed 1995 EGY El-Ahly Sporting Club 01:26,08 5
38. Louisa Müller 1997 GER SSG Bensheim 01:26,41 10
39. Lena Heitmann 1994 GER SG WaRa Norderstedt 01:26,55 4
40. Mina Sorabi-Zadeh 1996 LUX Swimming Luxembourg 01:26,97 4
41. Cornelia Buus 1994 DEN AGF Arhus 01:27,21 3
42. Nathalie Houdek 1987 GER DSW 1912 Darmstadt 01:27,22
43. Celine Annabell Krumbholz 1996 GER SV Halle (Saale) 01:27,83 3
44. Nina Fischer 1997 GER SCW Eschborn 01:27,99 8
45. Sabrina Bravaccini 1995 LUX Swimming Luxembourg 01:28,32 4
46. Janine Bock 1996 GER SV Blau-Gelb Dieburg 01:28,73 2
47. Omar May Hossameldin 1996 EGY El-Ahly Sporting Club 01:28,78 1
48. Cassandra Buttram 1995 GER DSW 1912 Darmstadt 01:28,92
49. Désirée Jorgensen 1995 LUX Swimming Luxembourg 01:28,96 3
50. Awad Reem Ahmed Mahmoud 1997 EGY El-Ahly Sporting Club 01:29,13 6
51. Vivienne El-Sibay 1996 GER SG WaRa Norderstedt 01:29,20
52. Carla Johanna Kipp 1997 GER DSW 1912 Darmstadt 01:29,87
53. Mousa Lamees Housien Elsayed 1997 EGY El-Ahly Sporting Club 01:30,05 5
54. Jessica Rock 1993 GER DSW 1912 Darmstadt 01:30,36
55. Annika Gruber 1996 GER TV Dillenburg 01:30,56
56. Abdelrahim Menatalla Maher 1994 EGY El-Ahly Sporting Club 01:30,90 2
57. Manon Van den Bossche 1997 LUX Swimming Luxembourg 01:31,18 4
58. Ahmed Asmaa Mohamed 1992 EGY El-Ahly Sporting Club 01:31,43 4
59. Helle Ahrenkiel 1993 DEN OPNOR Swim Club 01:31,56 3
60. Tijen Yolcu 1995 GER DSW 1912 Darmstadt 01:34,44
61. Shosha Menatallah Amr 1996 EGY El-Ahly Sporting Club 01:34,74
62. Celine Brocks 1997 GER SG WaRa Norderstedt 01:34,76 3
63. Susan Köppeler 1997 GER DSW 1912 Darmstadt 01:34,83
64. Siw Lykke 1996 DEN Elite Svöm Esbjerg 01:36,73
65. Mohamed May Essam 1991 EGY El-Ahly Sporting Club 01:36,87

Nicht am Start
Vanessa Keffel 1994 GER SG Frankfurt
Khaled Jomana Mohamed 1995 EGY El-Ahly Sporting Club
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Datahandling by TITANIUM sportstiming GbR Schwimm-Leistungszentrum des DSW 1912

Wettkampf-Nr. 28
100m Brust Männer Vorlauf
Jahrgang 1997
1. Elsayed Yousef Mohamed 1997 EGY El-Ahly Sporting Club 01:26,96 10
2. El Rashedi Mazen Mohamed 1997 EGY El-Ahly Sporting Club 01:27,35 8
3. Sebastian Böhm 1997 GER TG Rüsselsheim 01:30,20 6
4. Bram Lamberts 1997 LUX Swimming Luxembourg 01:33,58 5
5. Paul Peez 1997 GER DSW 1912 Darmstadt 01:34,07
6. Steven Herrschaft 1997 GER SV Blau-Gelb Dieburg 01:38,94 4
7. Seif Allah Omar Hesham 1997 EGY Cairo Pyramids Club 01:49,78 3

Jahrgang 1996
1. Soliman yousef Abo Bakr 1996 EGY El-Ahly Sporting Club 01:17,75 10
2. Diab Ahmed Mahmoud 1996 EGY El-Ahly Sporting Club 01:23,39 8
3. Tamim Al-Zoubi 1996 GER DSW 1912 Darmstadt 01:24,89
4. Falk Trietsch 1996 GER DSW 1912 Darmstadt 01:26,76
5. Michael Kraemer 1996 LUX Swimming Luxembourg 01:29,84 6

Jahrgang 1995
1. Jonas Langsteiner 1995 GER TG Rüsselsheim 01:16,85 10
2. Thorben Prein 1995 GER DSW 1912 Darmstadt 01:17,02
3. Eric Belaja 1995 GER DSW 1912 Darmstadt 01:17,44
4. Marc Schultes 1995 GER DSW 1912 Darmstadt 01:21,19
5. Jerrik Malchow 1995 GER SG WaRa Norderstedt 01:24,13 8

Jahrgang 1994
1. Gabe Rooker 1994 USA Tualatin Hills THUNDERBOLTS 01:11,97 10
2. Gilles Schmitt 1994 LUX Swimming Luxembourg 01:16,12 8
3. Mahmoud Aly 1994 GER SG Frankfurt 01:19,05 6
4. Philipp Röhrig 1994 GER SG WaRa Norderstedt 01:19,10 5
5. Anders Lund Hansen 1994 DEN Elite Svöm Esbjerg 01:23,32 4

Jahrgang 1993
1. Mikkel Hounsgaard 1993 DEN Swimteam KVIK Kastrup 01:09,42 10
2. Jesper Gemke 1993 DEN AGF Arhus 01:13,13 8
3. Michael Doggart 1993 NIR Bangor Swim Club 01:14,88 6
4. Giuliano Palamito 1993 GER SG Dortmund 01:15,48 5
5. Damian Mergler 1993 GER SG Frankfurt 01:16,08 4
6. Fouad Omr Magdy 1993 EGY El-Ahly Sporting Club 01:17,09 3
7. Marc Fahning 1993 GER VfR Simmern 01:19,84 2

Jahrgang 1992
1. Björn Heftrich 1992 GER SG Frankfurt 01:10,07 10
2. Emil Sainis 1992 DEN Swimteam KVIK Kastrup 01:10,22 8
3. Hannes Röhrle 1992 GER SV Schwäbisch Gmünd 01:11,69 6
4. Andreas Olczyk 1992 DEN SIGMA Nordsjaelland 01:11,73 5
5. Jonas Schauder 1992 GER DSW 1912 Darmstadt 01:12,02
6. Jan Dahrendorff 1992 GER Maxi Swim-Team Hamm 01:16,71 4
7. Mahmoud Assem Mohamed 1992 EGY El-Ahly Sporting Club 01:20,82 3
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Datahandling by TITANIUM sportstiming GbR Schwimm-Leistungszentrum des DSW 1912

Wettkampf-Nr. 28
100m Brust Männer Vorlauf
Offene Wertung
1. Johannes Neumann 1985 GER SC Riesa 01:01,92 MR
2. Sylvain Pinault 1991 FRA Comite Regional Ile de France 01:06,27
3. Quentin Coton 1991 FRA Comite Regional Ile de France 01:06,28
4. Steffen Geppert 1989 GER DSW 1912 Darmstadt 01:07,21
5. Simon Dickson 1989 NIR Bangor Swim Club 01:08,29
6. Gadallah Mohamed Mahmoud 1988 EGY El-Ahly Sporting Club 01:08,45
7. Robert Yallop 1989 NED AZ&PC Amersfoort 01:08,65
8. Mads Pedersen 1991 DEN Herning Svommeklub 01:09,17
9. Alexander Dohn 1991 GER DSW 1912 Darmstadt 01:09,26
10. Marcus Orloff Söemod 1991 DEN Elite Svöm Esbjerg 01:09,41
11. Mikkel Hounsgaard 1993 DEN Swimteam KVIK Kastrup 01:09,42 10
12. Björn Heftrich 1992 GER SG Frankfurt 01:10,07 10
13. Emil Sainis 1992 DEN Swimteam KVIK Kastrup 01:10,22 8
14. Hannes Röhrle 1992 GER SV Schwäbisch Gmünd 01:11,69 6
15. Andreas Olczyk 1992 DEN SIGMA Nordsjaelland 01:11,73 5
16. Gabe Rooker 1994 USA Tualatin Hills THUNDERBOLTS 01:11,97 10
17. Jonas Schauder 1992 GER DSW 1912 Darmstadt 01:12,02
18. Bragi Thorsteinsson 1988 ISL Swim Club Hafnarfjördur 01:12,21
19. Robert Hoal 1990 NIR Bangor Swim Club 01:12,85
20. Jesper Gemke 1993 DEN AGF Arhus 01:13,13 8
21. Ramdan Ahmed Mohamed 1990 EGY El-Ahly Sporting Club 01:14,66
22. Michael Doggart 1993 NIR Bangor Swim Club 01:14,88 6
23. Giuliano Palamito 1993 GER SG Dortmund 01:15,48 5
24. Thomas Kipp 1965 GER DSW 1912 Darmstadt 01:15,55
25. Damian Mergler 1993 GER SG Frankfurt 01:16,08 4
26. Gilles Schmitt 1994 LUX Swimming Luxembourg 01:16,12 8
27. Jan Dahrendorff 1992 GER Maxi Swim-Team Hamm 01:16,71 4
28. Jonas Langsteiner 1995 GER TG Rüsselsheim 01:16,85 10
29. Thorben Prein 1995 GER DSW 1912 Darmstadt 01:17,02
30. Fouad Omr Magdy 1993 EGY El-Ahly Sporting Club 01:17,09 3
31. Eric Belaja 1995 GER DSW 1912 Darmstadt 01:17,44
32. Soliman yousef Abo Bakr 1996 EGY El-Ahly Sporting Club 01:17,75 10
33. Mahmoud Aly 1994 GER SG Frankfurt 01:19,05 6
34. Philipp Röhrig 1994 GER SG WaRa Norderstedt 01:19,10 5
35. Marc Fahning 1993 GER VfR Simmern 01:19,84 2
36. Mahmoud Assem Mohamed 1992 EGY El-Ahly Sporting Club 01:20,82 3
37. Marc Schultes 1995 GER DSW 1912 Darmstadt 01:21,19
38. Anders Lund Hansen 1994 DEN Elite Svöm Esbjerg 01:23,32 4
39. Diab Ahmed Mahmoud 1996 EGY El-Ahly Sporting Club 01:23,39 8
40. Jerrik Malchow 1995 GER SG WaRa Norderstedt 01:24,13 8
41. Tamim Al-Zoubi 1996 GER DSW 1912 Darmstadt 01:24,89
42. Falk Trietsch 1996 GER DSW 1912 Darmstadt 01:26,76
43. Elsayed Yousef Mohamed 1997 EGY El-Ahly Sporting Club 01:26,96 10
44. El Rashedi Mazen Mohamed 1997 EGY El-Ahly Sporting Club 01:27,35 8
45. Michael Kraemer 1996 LUX Swimming Luxembourg 01:29,84 6
46. Sebastian Böhm 1997 GER TG Rüsselsheim 01:30,20 6
47. Bram Lamberts 1997 LUX Swimming Luxembourg 01:33,58 5
48. Paul Peez 1997 GER DSW 1912 Darmstadt 01:34,07
49. Steven Herrschaft 1997 GER SV Blau-Gelb Dieburg 01:38,94 4
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Datahandling by TITANIUM sportstiming GbR Schwimm-Leistungszentrum des DSW 1912

Wettkampf-Nr. 28
100m Brust Männer Vorlauf
Offene Wertung
50. Seif Allah Omar Hesham 1997 EGY Cairo Pyramids Club 01:49,78 3

Nicht am Start
Bolsab Fourkan Bineo Somget 1996 EGY El-Ahly Sporting Club
Ole Hansen 1992 DEN Elite Svöm Esbjerg
Abdo Ahmed Salah 1986 EGY El-Ahly Sporting Club
Niklas Kunst 1989 GER Maxi Swim-Team Hamm
Christian Manz 1984 GER SG EWR Rheinhessen-Mainz
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Datahandling by TITANIUM sportstiming GbR Schwimm-Leistungszentrum des DSW 1912

Wettkampf-Nr. 29
200m Rücken Frauen Vorlauf
Jahrgang 1997
1. Rikke Svejgaard Nielsen 1997 DEN Elite Svöm Esbjerg 02:42,96 10

01:20,58 02:42,96

2. Leonie Schenck 1997 GER DSW 1912 Darmstadt 02:43,38
01:20,43 02:43,38

3. Alicia Spohn 1997 GER DSW 1912 Darmstadt 02:45,34
01:20,77 02:45,34

4. Ahmed Raghda Mohamed 1997 EGY El-Ahly Sporting Club 02:53,45 8
01:24,93 02:53,45

5. Celine Brocks 1997 GER SG WaRa Norderstedt 03:01,92 6
01:27,95 03:01,92

6. Susan Köppeler 1997 GER DSW 1912 Darmstadt 03:05,80
01:30,04 03:05,80

7. Jasmin K. Jacobsen 1997 DEN Elite Svöm Esbjerg 03:06,57 5
01:31,09 03:06,57

Jahrgang 1996
1. Hany Hania Mohamed 1996 EGY El-Ahly Sporting Club 02:31,35 10

01:14,37 02:31,35

2. Kamal Nourhan Ahmed 1996 EGY El-Ahly Sporting Club 02:42,75 8
01:20,12 02:42,75

3. Omar May Hossameldin 1996 EGY El-Ahly Sporting Club 02:43,88 6
01:19,88 02:43,88

4. Ann Sophie Carl 1996 GER SV Blau-Gelb Dieburg 02:45,39 5
01:19,97 02:45,39

5. Nabiel Merna Mohamed 1996 EGY El-Ahly Sporting Club 02:52,68 4
01:23,58 02:52,68

Jahrgang 1995
1. Lisa Heidrich 1995 GER SSG Filder-Neckar-Teck 02:33,32 10

01:14,31 02:33,32

2. Sofie Pedersen 1995 DEN AGF Arhus 02:35,86 8
01:16,15 02:35,86

3. Housien Reem Mohamed 1995 EGY El-Ahly Sporting Club 02:39,72 6
01:17,92 02:39,72

4. Kira Brauer 1995 GER DSW 1912 Darmstadt 02:44,15
01:20,34 02:44,15

5. Hanna Lott 1995 GER DSW 1912 Darmstadt 02:49,22
01:23,82 02:49,22

6. Jennifer Bortel 1995 GER SG WaRa Norderstedt 02:51,81 5
01:24,04 02:51,81

7. Anne Sofie Brund 1995 DEN AGF Arhus 02:57,32 4
01:27,01 02:57,32

Jahrgang 1994
1. Cecilia Valeri 1994 LUX Swimming Luxembourg 02:30,07 10

01:12,42 02:30,07

2. Stefania Laregina 1994 ITA C.C. Aniene 02:33,30 8
01:15,48 02:33,30

3. Monique Johansen 1994 DEN Swimteam KVIK Kastrup 02:35,89 6
01:14,64 02:35,89

4. Katja Holm 1994 DEN AGF Arhus 02:36,01 5
01:17,00 02:36,01

5. Felicia Salz 1994 GER SG Frankfurt 02:39,03 4
01:15,86 02:39,03

6. Caroline Robinson 1994 GBR Kent County ASA 02:40,54 3
01:17,51 02:40,54

7. Loredana Ciuciuc 1994 ROM CSS-CSM Resita-Romania 02:41,39 2
01:18,04 02:41,39
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Datahandling by TITANIUM sportstiming GbR Schwimm-Leistungszentrum des DSW 1912

Wettkampf-Nr. 29
200m Rücken Frauen Vorlauf
Jahrgang 1994
8. Norhan Hafez Emam Hafez Ahmend1994 EGY Al Zohor Club 02:56,59 1

01:25,27 02:56,59

9. Lisa Lehmann 1994 SUI Schwimmclub Birsfeld Schweiz 02:56,60
01:25,32 02:56,60

10. Elsayed Menatalla Ahmed 1994 EGY El-Ahly Sporting Club 02:58,55
01:26,63 02:58,55

11. Cornelia Buus 1994 DEN AGF Arhus 03:02,98
01:31,12 03:02,98

Jahrgang 1993
1. Svenja Brinschwitz 1993 GER TSG Backnang 02:29,24 10

01:11,87 02:29,24

2. Megan McCarroll 1993 USA Tualatin Hills THUNDERBOLTS 02:30,48 8
01:12,93 02:30,48

3. Holly Ralfe 1993 GBR Kent County ASA 02:30,68 6
01:12,76 02:30,68

4. Iasmina Cojocariu 1993 ROM CSS-CSM Resita-Romania 02:33,80 5
01:15,65 02:33,80

5. Cecilia Jespersen 1993 DEN Herning Svommeklub 02:44,61 4
01:19,44 02:44,61

6. Yuyan Wang 1993 GER SG Dortmund 02:46,76 3
01:20,94 02:46,76

7. Line Aamann 1993 DEN AGF Arhus 02:51,98 2
01:22,37 02:51,98

Jahrgang 1992
1. Sarah Cruzan 1992 USA Tualatin Hills THUNDERBOLTS 02:18,43 10

01:08,75 02:18,43

2. Nicole Yearwood 1992 BER Harbour Swim Club 02:42,24 8
01:18,26 02:42,24

3. Lena Früchtenicht 1992 GER SG Frankfurt 02:44,72 6
01:18,66 02:44,72

Offene Wertung
1. Sarah Cruzan 1992 USA Tualatin Hills THUNDERBOLTS 02:18,43 10

01:08,75 02:18,43

2. Guilia Antonellis 1989 ITA C.C. Aniene 02:24,09
01:10,41 02:24,09

3. Giorgia Aureli 1989 ITA C.C. Aniene 02:25,04
01:08,94 02:25,04

4. Michelle Needham 1990 USA Tualatin Hills THUNDERBOLTS 02:26,71
01:11,80 02:26,71

5. Svenja Brinschwitz 1993 GER TSG Backnang 02:29,24 10
01:11,87 02:29,24

6. Marine Marecaux 1991 FRA Selection Bourgogne 02:29,42
01:13,98 02:29,42

7. Cecilia Valeri 1994 LUX Swimming Luxembourg 02:30,07 10
01:12,42 02:30,07

8. Megan McCarroll 1993 USA Tualatin Hills THUNDERBOLTS 02:30,48 8
01:12,93 02:30,48

9. Holly Ralfe 1993 GBR Kent County ASA 02:30,68 6
01:12,76 02:30,68

10. Hany Hania Mohamed 1996 EGY El-Ahly Sporting Club 02:31,35 10
01:14,37 02:31,35

11. Stefania Laregina 1994 ITA C.C. Aniene 02:33,30 8
01:15,48 02:33,30

12. Lisa Heidrich 1995 GER SSG Filder-Neckar-Teck 02:33,32 10
01:14,31 02:33,32



10.-12.07.2009 Seite: 2646. Internationales Schwimmfest

Datahandling by TITANIUM sportstiming GbR Schwimm-Leistungszentrum des DSW 1912

Wettkampf-Nr. 29
200m Rücken Frauen Vorlauf
Offene Wertung
13. Iasmina Cojocariu 1993 ROM CSS-CSM Resita-Romania 02:33,80 5

01:15,65 02:33,80

14. Sofie Pedersen 1995 DEN AGF Arhus 02:35,86 8
01:16,15 02:35,86

15. Monique Johansen 1994 DEN Swimteam KVIK Kastrup 02:35,89 6
01:14,64 02:35,89

16. Katja Holm 1994 DEN AGF Arhus 02:36,01 5
01:17,00 02:36,01

17. Cecile Orlandi 1991 FRA Comite Regional Ile de France 02:36,06
01:11,05 02:36,06

18. Felicia Salz 1994 GER SG Frankfurt 02:39,03 4
01:15,86 02:39,03

19. Housien Reem Mohamed 1995 EGY El-Ahly Sporting Club 02:39,72 6
01:17,92 02:39,72

20. Caroline Robinson 1994 GBR Kent County ASA 02:40,54 3
01:17,51 02:40,54

21. Henriette Ahrenkiel 1991 DEN OPNOR Swim Club 02:41,32
01:17,84 02:41,32

22. Loredana Ciuciuc 1994 ROM CSS-CSM Resita-Romania 02:41,39 2
01:18,04 02:41,39

23. Nicole Yearwood 1992 BER Harbour Swim Club 02:42,24 8
01:18,26 02:42,24

24. Kamal Nourhan Ahmed 1996 EGY El-Ahly Sporting Club 02:42,75 8
01:20,12 02:42,75

25. Rikke Svejgaard Nielsen 1997 DEN Elite Svöm Esbjerg 02:42,96 10
01:20,58 02:42,96

26. Leonie Schenck 1997 GER DSW 1912 Darmstadt 02:43,38
01:20,43 02:43,38

27. Omar May Hossameldin 1996 EGY El-Ahly Sporting Club 02:43,88 6
01:19,88 02:43,88

28. Kira Brauer 1995 GER DSW 1912 Darmstadt 02:44,15
01:20,34 02:44,15

29. Cecilia Jespersen 1993 DEN Herning Svommeklub 02:44,61 4
01:19,44 02:44,61

30. Lena Früchtenicht 1992 GER SG Frankfurt 02:44,72 6
01:18,66 02:44,72

31. Alicia Spohn 1997 GER DSW 1912 Darmstadt 02:45,34
01:20,77 02:45,34

32. Ann Sophie Carl 1996 GER SV Blau-Gelb Dieburg 02:45,39 5
01:19,97 02:45,39

33. Rahel Böttche 1990 GER SV Delphin Wiesbaden 1986 e.V. 02:45,73
01:18,25 02:45,73

34. Yuyan Wang 1993 GER SG Dortmund 02:46,76 3
01:20,94 02:46,76

35. Hanna Lott 1995 GER DSW 1912 Darmstadt 02:49,22
01:23,82 02:49,22

36. Mohamed May Essam 1991 EGY El-Ahly Sporting Club 02:49,27
01:22,92 02:49,27

37. Jennifer Bortel 1995 GER SG WaRa Norderstedt 02:51,81 5
01:24,04 02:51,81

38. Line Aamann 1993 DEN AGF Arhus 02:51,98 2
01:22,37 02:51,98

39. Nabiel Merna Mohamed 1996 EGY El-Ahly Sporting Club 02:52,68 4
01:23,58 02:52,68

40. Ahmed Raghda Mohamed 1997 EGY El-Ahly Sporting Club 02:53,45 8
01:24,93 02:53,45

41. Norhan Hafez Emam Hafez Ahmend1994 EGY Al Zohor Club 02:56,59 1
01:25,27 02:56,59
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Datahandling by TITANIUM sportstiming GbR Schwimm-Leistungszentrum des DSW 1912

Wettkampf-Nr. 29
200m Rücken Frauen Vorlauf
Offene Wertung
42. Lisa Lehmann 1994 SUI Schwimmclub Birsfeld Schweiz 02:56,60

01:25,32 02:56,60

43. Anne Sofie Brund 1995 DEN AGF Arhus 02:57,32 4
01:27,01 02:57,32

44. Elsayed Menatalla Ahmed 1994 EGY El-Ahly Sporting Club 02:58,55
01:26,63 02:58,55

45. Celine Brocks 1997 GER SG WaRa Norderstedt 03:01,92 6
01:27,95 03:01,92

46. Cornelia Buus 1994 DEN AGF Arhus 03:02,98
01:31,12 03:02,98

47. Susan Köppeler 1997 GER DSW 1912 Darmstadt 03:05,80
01:30,04 03:05,80

48. Jasmin K. Jacobsen 1997 DEN Elite Svöm Esbjerg 03:06,57 5
01:31,09 03:06,57

Nicht am Start
Sara Ahmed Neyazy Khayry Elbarkouki1994 EGY Al Zohor Club
Anna-Lena Ehlert 1996 GER TV Dillenburg
Karoline Kragh Ebbesen 1991 DEN Herning Svommeklub
Katharina Stoltenberg 1993 GER SG WaRa Norderstedt
Kathleen McCarroll 1995 USA Tualatin Hills THUNDERBOLTS
Jenna Orr 1993 NIR Bangor Swim Club
Romina Armellini 1984 ITA C.C. Aniene
Farouk Saly Abdelsalam 1993 EGY El-Ahly Sporting Club
Rostom Ahd Tarek Labieb 1995 EGY El-Ahly Sporting Club
Martina Becker 1995 GER EOSC Offenbach
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Datahandling by TITANIUM sportstiming GbR Schwimm-Leistungszentrum des DSW 1912

Wettkampf-Nr. 30
100m Rücken Männer Vorlauf
Jahrgang 1997
1. Khalil Fakhreldin Mohamed 1997 EGY El-Ahly Sporting Club 01:12,39 10
2. Salaheldin Yousef Mohamed 1997 EGY El-Ahly Sporting Club 01:16,62 8
3. El Rashedi Mazen Mohamed 1997 EGY El-Ahly Sporting Club 01:17,26 6
4. Niklas Klein 1997 GER SV Blau-Gelb Dieburg 01:21,53 5
5. Philippe Karst 1997 LUX Swimming Luxembourg 01:22,51 4
6. Paul Peez 1997 GER DSW 1912 Darmstadt 01:29,09

Jahrgang 1996
1. Aly Mohamed Saleh Hassan 1996 EGY El-Ahly Sporting Club 01:09,99 10
2. Mahmoud Aly Ahmed 1996 EGY El-Ahly Sporting Club 01:11,81 8
3. Lukas Thielicke 1996 GER SV Halle (Saale) 01:11,82 6
4. Dix Eisenbraun 1996 GER SG Affalterbach/Neustadt 01:12,12 5
5. Marcel Friedrich 1996 GER DSW 1912 Darmstadt 01:12,60
6. Holyel Ahmde Hany 1996 EGY El-Ahly Sporting Club 01:12,70 4
7. Lotfy Nabiel Hisham 1996 EGY El-Ahly Sporting Club 01:16,73 3
8. Jeff Sinner 1996 LUX Swimming Luxembourg 01:17,02 2
9. Tamim Al-Zoubi 1996 GER DSW 1912 Darmstadt 01:18,05
10. Lucas Treichler 1996 GER DSW 1912 Darmstadt 01:20,72
11. Konstantin Bodo Cosimo Cismak 1996 GER DSW 1912 Darmstadt 01:23,18
12. Oleg Jeck 1996 GER SV Delphin Wiesbaden 1986 e.V. 01:24,24 1
13. Michael Kraemer 1996 LUX Swimming Luxembourg 01:26,99

Jahrgang 1995
1. Fabian Starkbaum 1995 GER DSW 1912 Darmstadt 01:06,51
2. Mathias Holm Sörensen 1995 DEN Elite Svöm Esbjerg 01:07,51 10
3. Tobias Hüter 1995 GER TG Rüsselsheim 01:09,00 8
4. Comboeanu Giani 1995 ROM Delfinul Sport Club Bucharest 01:09,39 6
5. Mohamed Ahmed Bahgat 1995 EGY El-Ahly Sporting Club 01:09,84 5
6. Andreas Rettschnick 1995 GER SV Halle (Saale) 01:11,52 4
7. Louis Gloesener 1995 LUX Swimming Luxembourg 01:12,56 3
8. Dominik Röhrig 1995 GER SG WaRa Norderstedt 01:16,78 2
9. Marc Schultes 1995 GER DSW 1912 Darmstadt 01:17,49

Jahrgang 1994
1. Jordan Sloan 1994 NIR Bangor Swim Club 01:03,15 10
2. Abdelmoghny omr Attef 1994 EGY El-Ahly Sporting Club 01:03,98 8
3. Dominik Günter 1994 GER SV Halle (Saale) 01:06,11 6
4. Cristian Manu 1994 ROM CSS-CSM Resita-Romania 01:07,79 5
5. Mazen Shehata Mohamed Hamed1994 EGY Al Zohor Club 01:09,21 4
6. Magnus Pedersen 1994 DEN AGF Arhus 01:15,91 3
7. Anders Lund Hansen 1994 DEN Elite Svöm Esbjerg 01:19,41 2

Jahrgang 1993
1. Fabrice Wendel 1993 GER Spvgg Weil der Stadt 01:00,97 10
2. Christopher Johnson 1993 USA West Austin Aquatic Club 01:01,76 8
3. Aaron Young 1993 USA Tualatin Hills THUNDERBOLTS 01:02,06 6
4. Mohamed Mostafa Bahaaeldin 1993 EGY El-Ahly Sporting Club 01:03,96 5
5. Patrick Foley 1993 GBR Kent County ASA 01:05,41 4
6. Conor McCue 1993 GBR Kent County ASA 01:08,39 3
7. Kevin Beil 1993 GER SG Frankfurt 01:09,51 2
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Wettkampf-Nr. 30
100m Rücken Männer Vorlauf
Jahrgang 1993
8. Moritz Bergmann 1993 GER DSW 1912 Darmstadt 01:11,01
9. Anton Pedersen 1993 DEN AGF Arhus 01:14,11 1
10. Abdelattef Amr Naser 1993 EGY El-Ahly Sporting Club 01:16,88

Jahrgang 1992
1. Mateo Achilli 1992 ITA C.C. Aniene 01:00,85 10
2. Steven Ung 1992 USA Tualatin Hills THUNDERBOLTS 01:01,32 8
3. Daniel Macovei 1992 ROM Delfinul Sport Club Bucharest 01:03,13 6
4. Salem Ahmed Hamdy 1992 EGY El-Ahly Sporting Club 01:03,47 5
5. Maximilian Vater 1992 GER EOSC Offenbach 01:05,90 4
6. Peter Lund Hansen 1992 DEN Elite Svöm Esbjerg 01:05,91 3
7. Rasmus Schmidt Sörensen 1992 DEN Elite Svöm Esbjerg 01:06,06 2
8. Patrik Leth Jörgensen 1992 DEN Swimteam KVIK Kastrup 01:06,86 1
9. Aleksandar Antesevic 1992 GER SV Delphin Wiesbaden 1986 e.V. 01:07,99
10. Joachim Petersen 1992 DEN Swimteam KVIK Kastrup 01:10,27

Offene Wertung
1. Mathias Gydesen 1988 DEN SIGMA Nordsjaelland 00:56,08
2. Eddie Moueddene 1990 FRA Selection Bourgogne 00:58,67
3. Connor McCarroll 1991 USA Tualatin Hills THUNDERBOLTS 00:58,75
4. Sayed Ahmed Mohamed 1988 EGY El-Ahly Sporting Club 00:59,69
5. Arnaud Nabonne 1989 FRA Comite Regional Ile de France 00:59,85
6. Cyril Arot 1989 FRA Comite Regional Ile de France 01:00,78
7. Mateo Achilli 1992 ITA C.C. Aniene 01:00,85 10
8. Fabrice Wendel 1993 GER Spvgg Weil der Stadt 01:00,97 10
9. Steven Ung 1992 USA Tualatin Hills THUNDERBOLTS 01:01,32 8
10. Thomas Lianee 1985 DEN SIGMA Nordsjaelland 01:01,58
11. Clement Becq 1990 FRA Comite Regional Ile de France 01:01,59
12. Christopher Johnson 1993 USA West Austin Aquatic Club 01:01,76 8
13. Aaron Young 1993 USA Tualatin Hills THUNDERBOLTS 01:02,06 6
14. Mohamed Begad Tarek 1989 EGY El-Ahly Sporting Club 01:02,16
15. Paul-Reinhard Kreusch 1990 GER SG Frankfurt 01:02,77
16. Daniel Macovei 1992 ROM Delfinul Sport Club Bucharest 01:03,13 6
17. Jordan Sloan 1994 NIR Bangor Swim Club 01:03,15 10
18. Salem Ahmed Hamdy 1992 EGY El-Ahly Sporting Club 01:03,47 5
19. Mohamed Mostafa Bahaaeldin 1993 EGY El-Ahly Sporting Club 01:03,96 5
20. Abdelmoghny omr Attef 1994 EGY El-Ahly Sporting Club 01:03,98 8
21. Lukas Löwel 1990 GER DSW 1912 Darmstadt 01:04,22
22. Jens Glent Abildgaard 1991 DEN Herning Svommeklub 01:04,48
23. Hussein Mohamed Khaled 1991 EGY El-Ahly Sporting Club 01:04,88
24. Patrick Foley 1993 GBR Kent County ASA 01:05,41 4
25. Lukas Sittner 1991 GER SV Schwäbisch Gmünd 01:05,51
26. Maximilian Vater 1992 GER EOSC Offenbach 01:05,90 4
27. Peter Lund Hansen 1992 DEN Elite Svöm Esbjerg 01:05,91 3
28. Rasmus Schmidt Sörensen 1992 DEN Elite Svöm Esbjerg 01:06,06 2
29. Dominik Günter 1994 GER SV Halle (Saale) 01:06,11 6
30. Marco Schäfer 1991 GER SC Wiesbaden 1911 01:06,17
31. Fabian Starkbaum 1995 GER DSW 1912 Darmstadt 01:06,51
32. Patrik Leth Jörgensen 1992 DEN Swimteam KVIK Kastrup 01:06,86 1
33. Marcus Orloff Söemod 1991 DEN Elite Svöm Esbjerg 01:06,90



10.-12.07.2009 Seite: 3046. Internationales Schwimmfest

Datahandling by TITANIUM sportstiming GbR Schwimm-Leistungszentrum des DSW 1912

Wettkampf-Nr. 30
100m Rücken Männer Vorlauf
Offene Wertung
34. Mathias Holm Sörensen 1995 DEN Elite Svöm Esbjerg 01:07,51 10
35. Cristian Manu 1994 ROM CSS-CSM Resita-Romania 01:07,79 5
36. Aleksandar Antesevic 1992 GER SV Delphin Wiesbaden 1986 e.V. 01:07,99
37. Conor McCue 1993 GBR Kent County ASA 01:08,39 3
38. Tobias Hüter 1995 GER TG Rüsselsheim 01:09,00 8
39. Mazen Shehata Mohamed Hamed1994 EGY Al Zohor Club 01:09,21 4
40. Comboeanu Giani 1995 ROM Delfinul Sport Club Bucharest 01:09,39 6
41. Kevin Beil 1993 GER SG Frankfurt 01:09,51 2
42. Mohamed Ahmed Bahgat 1995 EGY El-Ahly Sporting Club 01:09,84 5
43. Aly Mohamed Saleh Hassan 1996 EGY El-Ahly Sporting Club 01:09,99 10
44. Joachim Petersen 1992 DEN Swimteam KVIK Kastrup 01:10,27
45. Moritz Bergmann 1993 GER DSW 1912 Darmstadt 01:11,01
46. Andreas Rettschnick 1995 GER SV Halle (Saale) 01:11,52 4
47. Mahmoud Aly Ahmed 1996 EGY El-Ahly Sporting Club 01:11,81 8
48. Lukas Thielicke 1996 GER SV Halle (Saale) 01:11,82 6
49. Dix Eisenbraun 1996 GER SG Affalterbach/Neustadt 01:12,12 5
50. Khalil Fakhreldin Mohamed 1997 EGY El-Ahly Sporting Club 01:12,39 10
51. Louis Gloesener 1995 LUX Swimming Luxembourg 01:12,56 3
52. Marcel Friedrich 1996 GER DSW 1912 Darmstadt 01:12,60
53. Holyel Ahmde Hany 1996 EGY El-Ahly Sporting Club 01:12,70 4
54. Anton Pedersen 1993 DEN AGF Arhus 01:14,11 1
55. Darko Milanovic 1991 GER SV Delphin Wiesbaden 1986 e.V. 01:15,37
56. Magnus Pedersen 1994 DEN AGF Arhus 01:15,91 3
57. Salaheldin Yousef Mohamed 1997 EGY El-Ahly Sporting Club 01:16,62 8
58. Lotfy Nabiel Hisham 1996 EGY El-Ahly Sporting Club 01:16,73 3
59. Dominik Röhrig 1995 GER SG WaRa Norderstedt 01:16,78 2
60. Abdelattef Amr Naser 1993 EGY El-Ahly Sporting Club 01:16,88
61. Jeff Sinner 1996 LUX Swimming Luxembourg 01:17,02 2
62. El Rashedi Mazen Mohamed 1997 EGY El-Ahly Sporting Club 01:17,26 6
63. Marc Schultes 1995 GER DSW 1912 Darmstadt 01:17,49
64. Tamim Al-Zoubi 1996 GER DSW 1912 Darmstadt 01:18,05
65. Anders Lund Hansen 1994 DEN Elite Svöm Esbjerg 01:19,41 2
66. Lucas Treichler 1996 GER DSW 1912 Darmstadt 01:20,72
67. Niklas Klein 1997 GER SV Blau-Gelb Dieburg 01:21,53 5
68. Philippe Karst 1997 LUX Swimming Luxembourg 01:22,51 4
69. Konstantin Bodo Cosimo Cismak 1996 GER DSW 1912 Darmstadt 01:23,18
70. Oleg Jeck 1996 GER SV Delphin Wiesbaden 1986 e.V. 01:24,24 1
71. Michael Kraemer 1996 LUX Swimming Luxembourg 01:26,99
72. Paul Peez 1997 GER DSW 1912 Darmstadt 01:29,09

Disqualifikation
Jonathan Rooker 1991 USA Tualatin Hills THUNDERBOLTS 11:43 Uhr
Der Schwimmer ist nach dem Start eine Strecke von mehr als 15 m getaucht.
Mohamed Mohamed Adel 1991 EGY El-Ahly Sporting Club 11:43 Uhr
Der Schwimmer benutzte unerlaubte Hilfsmittel.
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Nicht am Start
Shamseldin Khaled Mohsen 1992 EGY El-Ahly Sporting Club
Aboetta Mahmoud Mohamed 1995 EGY El-Ahly Sporting Club
Hans Heyer 1992 GER SG Frankfurt
Yannick Lebherz 1989 GER DSW 1912 Darmstadt
Patrick Sommer 1988 DEN Elite Svöm Esbjerg
Niklas Kunst 1989 GER Maxi Swim-Team Hamm
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Wettkampf-Nr. 31
100m Schmetterling Frauen Vorlauf
Jahrgang 1997
1. Alicia Spohn 1997 GER DSW 1912 Darmstadt 01:18,62
2. Louisa Müller 1997 GER SSG Bensheim 01:19,33 10
3. Awad Reem Ahmed Mahmoud 1997 EGY El-Ahly Sporting Club 01:19,57 8
4. Elsayed Salma Osama 1997 EGY El-Ahly Sporting Club 01:23,17 6
5. Oona Weber 1997 GER DSW 1912 Darmstadt 01:25,38
6. Gabriele Schraudolf 1997 GER DSW 1912 Darmstadt 01:25,54
7. Anna Lena Hock 1997 GER SCW Eschborn 01:25,83 5

Jahrgang 1996
1. Ibrahim Yara Emad 1996 EGY El-Ahly Sporting Club 01:11,22 10
2. Vivienne El-Sibay 1996 GER SG WaRa Norderstedt 01:13,28 8
3. Selina Schneider 1996 GER TV Dillenburg 01:13,62 6
4. Marcia Mariel Erhart 1996 GER DSW 1912 Darmstadt 01:13,91
5. Abdelmohsen Nada Adel Sayed 1996 EGY El-Ahly Sporting Club 01:16,87 5
6. Annika Gruber 1996 GER TV Dillenburg 01:18,31 4
7. Karoline Kollross 1996 GER DSW 1912 Darmstadt 01:18,79
8. Siw Lykke 1996 DEN Elite Svöm Esbjerg 01:23,16 2

Jahrgang 1995
1. Patricia Burkhardt 1995 GER SSG Leipzig 01:04,27 10
2. Kathleen McCarroll 1995 USA Tualatin Hills THUNDERBOLTS 01:05,58 8
3. Anna-Lena Müller 1995 GER SSG Bensheim 01:11,98 6
4. Essam Mennatallah Housien 1995 EGY El-Ahly Sporting Club 01:12,12 5
5. Lotta Novotny 1995 GER DSW 1912 Darmstadt 01:14,04
6. Cassandra Roch 1995 LUX Swimming Luxembourg 01:14,27 4
7. Franziska Edelmann 1995 GER DSW 1912 Darmstadt 01:15,30
8. Laura Spohn 1995 GER DSW 1912 Darmstadt 01:18,38
9. Maria Pedersen 1995 DEN AGF Arhus 01:19,46 3
10. Cassandra Buttram 1995 GER DSW 1912 Darmstadt 01:21,11

Jahrgang 1994
1. Maria Lehrmann 1994 GER SV Halle (Saale) 01:09,47 10
2. Lena Kirchner 1994 GER TV Bad Mergentheim 01:09,63 8
3. Lea Loll 1994 GER SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:10,04 6
4. Eleonora Rampini 1994 ITA C.C. Aniene 01:10,72 5
5. Saad Sara Mohamed 1994 EGY El-Ahly Sporting Club 01:12,17 4
6. Norhan Hafez Emam Hafez Ahmend1994 EGY Al Zohor Club 01:12,52 3
7. Sara Theresa Beck 1994 GER SV Delphin Wiesbaden 1986 e.V. 01:12,83 2
8. Julie Bröndum Petersen 1994 DEN Swimteam KVIK Kastrup 01:13,04 1
9. Julie Jepsen 1994 DEN OPNOR Swim Club 01:13,07
10. Eva Müller 1994 GER DSW 1912 Darmstadt 01:13,22
11. Iben Rohde 1994 DEN Herning Svommeklub 01:13,25
12. Solvej Mathiasen 1994 DEN AGF Arhus 01:13,52
13. Clare Gray 1994 NIR Bangor Swim Club 01:14,40
14. Julia Jäger 1994 GER DSW 1912 Darmstadt 01:14,94
15. Laura Stolskij 1994 GER DSW 1912 Darmstadt 01:15,05
16. Christina Seidel 1994 GER SG Dortmund 01:15,21
17. Miriam Nosper 1994 GER DSW 1912 Darmstadt 01:15,51
18. Nele Peters 1994 GER SG Dortmund 01:17,00
19. Caraoline Hermes 1994 LUX Swimming Luxembourg 01:17,28
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Jahrgang 1994
20. Katja Holm 1994 DEN AGF Arhus 01:18,22
21. Martine Bender 1994 DEN Swimteam KVIK Kastrup 01:18,87

Jahrgang 1993
1. Taylor Lakey 1993 USA Tualatin Hills THUNDERBOLTS 01:03,29 10
2. Sheila Stocks 1993 USA Tualatin Hills THUNDERBOLTS 01:07,45 8
3. Sinja Eisenbraun 1993 GER SG Affalterbach/Neustadt 01:07,52 6
4. Nanna M. Christiansen 1993 DEN Elite Svöm Esbjerg 01:08,00 5
5. Charlotte Davies 1993 GBR Kent County ASA 01:08,95 4
6. Elmetwaly May Mohamed 1993 EGY El-Ahly Sporting Club 01:10,00 3
7. Christiane Nowak 1993 GER SG Dortmund 01:11,14 2
8. Metwaly Nehal Wagdy 1993 EGY El-Ahly Sporting Club 01:12,93 1
9. Hannah McCaughey 1993 NIR Bangor Swim Club 01:18,31

Jahrgang 1992
1. Katrine Holm Sörensen 1992 DEN Elite Svöm Esbjerg 01:04,12 10
2. Katrine Crone 1992 DEN AGF Arhus 01:10,29 8
3. Laura Jacobsen Barlo 1992 DEN Elite Svöm Esbjerg 01:10,39 6
4. Kholif Lousian Wageh Samy 1992 EGY El-Ahly Sporting Club 01:16,06 5

Offene Wertung
1. Franziska Hentke 1989 GER SV Halle (Saale) 01:00,75
2. Taylor Lakey 1993 USA Tualatin Hills THUNDERBOLTS 01:03,29 10
3. Katharina Schiller 1984 GER SB Schwaben 01:03,78
4. Katrine Holm Sörensen 1992 DEN Elite Svöm Esbjerg 01:04,12 10
5. Patricia Burkhardt 1995 GER SSG Leipzig 01:04,27 10
6. Nina Schiffer 1991 GER SG Dortmund 01:05,04
7. Ines Biehler 1989 GER SG Frankfurt 01:05,13
8. Lieke Verouden 1990 NED AZ&PC Amersfoort 01:05,20
8. Ebba Rosenquist 1989 SWE Jarfälla Simsällskap 01:05,20
10. Kathleen McCarroll 1995 USA Tualatin Hills THUNDERBOLTS 01:05,58 8
11. Helena Pedersen 1991 DEN Swimteam KVIK Kastrup 01:06,56
12. Abdelfatah May Attef 1991 EGY El-Ahly Sporting Club 01:06,62
13. Corinna Richter 1987 GER SG Dortmund 01:06,72
14. Anais Ronteix 1991 FRA Comite Regional Ile de France 01:06,77
15. Sheila Stocks 1993 USA Tualatin Hills THUNDERBOLTS 01:07,45 8
16. Sinja Eisenbraun 1993 GER SG Affalterbach/Neustadt 01:07,52 6
17. Nanna M. Christiansen 1993 DEN Elite Svöm Esbjerg 01:08,00 5
18. Snjolaug Tinna Hansdottir 1991 ISL Swim Club Hafnarfjördur 01:08,24
19. Sandra Luiga 1991 SWE Jarfälla Simsällskap 01:08,65
20. Charlotte Davies 1993 GBR Kent County ASA 01:08,95 4
21. Charlotte Ströbel 1991 GER DSW 1912 Darmstadt 01:09,10
22. Maria Lehrmann 1994 GER SV Halle (Saale) 01:09,47 10
23. Lena Kirchner 1994 GER TV Bad Mergentheim 01:09,63 8
24. Elmetwaly May Mohamed 1993 EGY El-Ahly Sporting Club 01:10,00 3
25. Lea Loll 1994 GER SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:10,04 6
26. Katrine Crone 1992 DEN AGF Arhus 01:10,29 8
27. Laura Jacobsen Barlo 1992 DEN Elite Svöm Esbjerg 01:10,39 6
28. Marine Bacchetta 1991 FRA Comite Regional Ile de France 01:10,66
29. Eleonora Rampini 1994 ITA C.C. Aniene 01:10,72 5
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Offene Wertung
30. Mia Gersly 1991 DEN Swimteam KVIK Kastrup 01:10,82
31. Christiane Nowak 1993 GER SG Dortmund 01:11,14 2
32. Ibrahim Yara Emad 1996 EGY El-Ahly Sporting Club 01:11,22 10
33. Anna-Lena Müller 1995 GER SSG Bensheim 01:11,98 6
34. Essam Mennatallah Housien 1995 EGY El-Ahly Sporting Club 01:12,12 5
35. Saad Sara Mohamed 1994 EGY El-Ahly Sporting Club 01:12,17 4
36. Norhan Hafez Emam Hafez Ahmend1994 EGY Al Zohor Club 01:12,52 3
37. Sara Parfett 1991 GBR Kent County ASA 01:12,81
38. Sara Theresa Beck 1994 GER SV Delphin Wiesbaden 1986 e.V. 01:12,83 2
39. Metwaly Nehal Wagdy 1993 EGY El-Ahly Sporting Club 01:12,93 1
40. Julie Bröndum Petersen 1994 DEN Swimteam KVIK Kastrup 01:13,04 1
41. Julie Jepsen 1994 DEN OPNOR Swim Club 01:13,07
42. Eva Müller 1994 GER DSW 1912 Darmstadt 01:13,22
43. Iben Rohde 1994 DEN Herning Svommeklub 01:13,25
44. Vivienne El-Sibay 1996 GER SG WaRa Norderstedt 01:13,28 8
45. Solvej Mathiasen 1994 DEN AGF Arhus 01:13,52
46. Selina Schneider 1996 GER TV Dillenburg 01:13,62 6
47. Marcia Mariel Erhart 1996 GER DSW 1912 Darmstadt 01:13,91
48. Lotta Novotny 1995 GER DSW 1912 Darmstadt 01:14,04
49. Cassandra Roch 1995 LUX Swimming Luxembourg 01:14,27 4
50. Martina Graf 1990 SUI Schwimmclub Birsfeld Schweiz 01:14,33
51. Clare Gray 1994 NIR Bangor Swim Club 01:14,40
52. Julia Jäger 1994 GER DSW 1912 Darmstadt 01:14,94
53. Laura Stolskij 1994 GER DSW 1912 Darmstadt 01:15,05
54. Christina Seidel 1994 GER SG Dortmund 01:15,21
55. Franziska Edelmann 1995 GER DSW 1912 Darmstadt 01:15,30
56. Nga Nguyen 1991 GER SV Delphin Wiesbaden 1986 e.V. 01:15,38
57. Miriam Nosper 1994 GER DSW 1912 Darmstadt 01:15,51
58. Kholif Lousian Wageh Samy 1992 EGY El-Ahly Sporting Club 01:16,06 5
59. Abdelmohsen Nada Adel Sayed 1996 EGY El-Ahly Sporting Club 01:16,87 5
60. Nele Peters 1994 GER SG Dortmund 01:17,00
61. Caraoline Hermes 1994 LUX Swimming Luxembourg 01:17,28
62. Katja Holm 1994 DEN AGF Arhus 01:18,22
63. Annika Gruber 1996 GER TV Dillenburg 01:18,31 4
63. Hannah McCaughey 1993 NIR Bangor Swim Club 01:18,31
65. Laura Spohn 1995 GER DSW 1912 Darmstadt 01:18,38
66. Alicia Spohn 1997 GER DSW 1912 Darmstadt 01:18,62
67. Karoline Kollross 1996 GER DSW 1912 Darmstadt 01:18,79
68. Martine Bender 1994 DEN Swimteam KVIK Kastrup 01:18,87
69. Louisa Müller 1997 GER SSG Bensheim 01:19,33 10
70. Maria Pedersen 1995 DEN AGF Arhus 01:19,46 3
71. Awad Reem Ahmed Mahmoud 1997 EGY El-Ahly Sporting Club 01:19,57 8
72. Cassandra Buttram 1995 GER DSW 1912 Darmstadt 01:21,11
73. Siw Lykke 1996 DEN Elite Svöm Esbjerg 01:23,16 2
74. Elsayed Salma Osama 1997 EGY El-Ahly Sporting Club 01:23,17 6
75. Oona Weber 1997 GER DSW 1912 Darmstadt 01:25,38
76. Gabriele Schraudolf 1997 GER DSW 1912 Darmstadt 01:25,54
77. Anna Lena Hock 1997 GER SCW Eschborn 01:25,83 5
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Disqualifikation
Mohamed Nada Magdy 1992 EGY El-Ahly Sporting Club 11:54 Uhr
Die Schwimmerin nutzte unerlaubte Hilfsmittel.
Hala Hosam Eldin Wagih Hassan 1992 EGY Al Zohor Club 11:54 Uhr
Die Schwimmerin nutzte unerlaubte Hilfsmittel.
Line Aamann 1993 DEN AGF Arhus 11:52 Uhr
Die Schwimmerin hat die letzten 50m in Freistil zurückgelegt.

Nicht am Start
Emilie Hilsted 1991 DEN SIGMA Nordsjaelland
Line Praest Lauridsen 1989 DEN Elite Svöm Esbjerg
Megan McCarroll 1993 USA Tualatin Hills THUNDERBOLTS
Heidi Mikkelsen 1985 DEN Herning Svommeklub
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Wettkampf-Nr. 32
200m Schmetterling Männer Vorlauf
Jahrgang 1997
1. Karim Adel Maher Zakaria Aly Nofl1997 EGY Al Zohor Club 02:31,07 10

01:10,80 02:31,07

2. Mahmoud Alaa Aly 1997 EGY El-Ahly Sporting Club 02:40,46 8
01:16,59 02:40,46

3. Abdelmouged sherif Hassan 1997 EGY El-Ahly Sporting Club 02:40,74 6
01:15,93 02:40,74

4. Karim Hafez Emam Hafez Ahmed 1997 EGY Al Zohor Club 03:03,70 5
01:24,49 03:03,70

5. Alexander Fischer 1997 GER TG Rüsselsheim 03:15,48 4
01:33,60 03:15,48

Jahrgang 1996
1. Mohamed Ahmed Akrm Abas 1996 EGY El-Ahly Sporting Club 02:19,64 10

01:06,50 02:19,64

2. Bolsab Fourkan Bineo Somget 1996 EGY El-Ahly Sporting Club 02:40,71 8
01:12,42 02:40,71

Jahrgang 1995
1. Mahmoud Amr Aly 1995 EGY El-Ahly Sporting Club 02:28,21 10

01:07,23 02:28,21

2. Albu George 1995 ROM Delfinul Sport Club Bucharest 02:33,37 8
01:11,30 02:33,37

3. Jerrik Malchow 1995 GER SG WaRa Norderstedt 02:43,95 6
01:14,98 02:43,95

Jahrgang 1994
1. Abdelmoghny omr Attef 1994 EGY El-Ahly Sporting Club 02:10,73 10

01:01,94 02:10,73

2. Fabien Francois 1994 LUX Swimming Luxembourg 02:29,16 8
01:11,82 02:29,16

3. Ahmed Adel Maher Zakaria Aly Nofl1994 EGY Al Zohor Club 02:34,37 6
01:10,53 02:34,37

4. Mats Broder Dahmen 1994 GER SG WaRa Norderstedt 02:34,81 5
01:12,44 02:34,81

Jahrgang 1993
1. Neil O'Halloran 1993 USA Tualatin Hills THUNDERBOLTS 02:06,76 10

00:58,70 02:06,76

2. Robin Wendel 1993 GER SG Frankfurt 02:11,75 8
01:03,02 02:11,75

3. Christopher Johnson 1993 USA West Austin Aquatic Club 02:20,34 6
01:05,79 02:20,34

4. Mohamed Ziad Sedeck 1993 EGY El-Ahly Sporting Club 02:22,61 5
01:07,04 02:22,61

5. Simon Pistor 1993 GER Hofheimer SC 02:22,97 4
01:07,05 02:22,97

6. Christian Nörregaard 1993 DEN Swimteam KVIK Kastrup 02:29,18 3
01:08,84 02:29,18

7. Kevin Sigsgaard 1993 DEN Swimteam KVIK Kastrup 02:30,22 2
01:09,47 02:30,22

8. Daniel Podgorski 1993 GER SV Delphin Wiesbaden 1986 e.V. 02:30,45 1
01:10,71 02:30,45

9. Mikkel Hounsgaard 1993 DEN Swimteam KVIK Kastrup 02:39,06
01:13,67 02:39,06
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Wettkampf-Nr. 32
200m Schmetterling Männer Vorlauf
Jahrgang 1992
1. Tommaso Exposito 1992 ITA C.C. Aniene 02:18,56 10

01:02,80 02:18,56

2. Christopher Löhr 1992 GER DSW 1912 Darmstadt 02:18,96
01:03,63 02:18,96

3. Martin G. Hansen 1992 DEN Herning Svommeklub 02:19,87 8
01:05,29 02:19,87

4. Björgvin Gudmundur Björgvinsson1992 ISL Swim Club Hafnarfjördur 02:24,19 6
01:07,15 02:24,19

5. Jan Dahrendorff 1992 GER Maxi Swim-Team Hamm 02:29,45 5
01:09,50 02:29,45

6. Konrad Hrafnkelsson 1992 ISL Swim Club Hafnarfjördur 02:33,40 4
01:05,28 02:33,40

Offene Wertung
1. Toni Embacher 1987 GER SV Halle (Saale) 02:03,34

00:57,63 02:03,34

2. Neil O'Halloran 1993 USA Tualatin Hills THUNDERBOLTS 02:06,76 10
00:58,70 02:06,76

3. Osman Marwan Adel 1991 EGY El-Ahly Sporting Club 02:08,10
01:02,37 02:08,10

4. Nikolaj Kirketerp Möller 1990 DEN Elite Svöm Esbjerg 02:08,18
01:00,64 02:08,18

5. Stefano Ventrone 1991 ITA C.C. Aniene 02:10,03
01:02,46 02:10,03

6. Andreas Holkjaer 1990 DEN SIGMA Nordsjaelland 02:10,38
01:00,81 02:10,38

7. Abdelmoghny omr Attef 1994 EGY El-Ahly Sporting Club 02:10,73 10
01:01,94 02:10,73

8. David Navarro 1991 FRA Selection Bourgogne 02:11,37
01:03,35 02:11,37

9. Richard Kursch 1990 GER DSW 1912 Darmstadt 02:11,47
01:02,94 02:11,47

10. Christian Svejstrup 1990 DEN AGF Arhus 02:11,67
01:03,27 02:11,67

11. Robin Wendel 1993 GER SG Frankfurt 02:11,75 8
01:03,02 02:11,75

12. Andreas Ortmann 1991 DEN SIGMA Nordsjaelland 02:13,36
01:04,70 02:13,36

13. Stefan B. Hogild 1991 DEN Herning Svommeklub 02:14,94
01:04,90 02:14,94

14. Dennis Baumbach 1991 GER SV Delphin Wiesbaden 1986 e.V. 02:18,27
01:04,73 02:18,27

15. Nils Gröppler 1989 GER SG Dortmund 02:18,33
01:02,55 02:18,33

16. Tommaso Exposito 1992 ITA C.C. Aniene 02:18,56 10
01:02,80 02:18,56

17. Christopher Löhr 1992 GER DSW 1912 Darmstadt 02:18,96
01:03,63 02:18,96

18. Mohamed Ahmed Akrm Abas 1996 EGY El-Ahly Sporting Club 02:19,64 10
01:06,50 02:19,64

19. Martin G. Hansen 1992 DEN Herning Svommeklub 02:19,87 8
01:05,29 02:19,87

20. Christopher Johnson 1993 USA West Austin Aquatic Club 02:20,34 6
01:05,79 02:20,34

21. Mohamed Ziad Sedeck 1993 EGY El-Ahly Sporting Club 02:22,61 5
01:07,04 02:22,61

22. Simon Pistor 1993 GER Hofheimer SC 02:22,97 4
01:07,05 02:22,97
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Wettkampf-Nr. 32
200m Schmetterling Männer Vorlauf
Offene Wertung
23. Darko Milanovic 1991 GER SV Delphin Wiesbaden 1986 e.V. 02:23,01

01:05,69 02:23,01

24. Benjamin Kallehave 1990 DEN AGF Arhus 02:23,05
01:06,93 02:23,05

25. Björgvin Gudmundur Björgvinsson1992 ISL Swim Club Hafnarfjördur 02:24,19 6
01:07,15 02:24,19

26. Simon Dickson 1989 NIR Bangor Swim Club 02:27,22
01:07,99 02:27,22

27. Mahmoud Amr Aly 1995 EGY El-Ahly Sporting Club 02:28,21 10
01:07,23 02:28,21

28. Alexander Dohn 1991 GER DSW 1912 Darmstadt 02:28,56
01:08,26 02:28,56

29. Fabien Francois 1994 LUX Swimming Luxembourg 02:29,16 8
01:11,82 02:29,16

30. Christian Nörregaard 1993 DEN Swimteam KVIK Kastrup 02:29,18 3
01:08,84 02:29,18

31. Jan Dahrendorff 1992 GER Maxi Swim-Team Hamm 02:29,45 5
01:09,50 02:29,45

32. Bjarke Stevnsborg 1990 DEN Elite Svöm Esbjerg 02:29,48
01:06,19 02:29,48

33. Kevin Sigsgaard 1993 DEN Swimteam KVIK Kastrup 02:30,22 2
01:09,47 02:30,22

34. Daniel Podgorski 1993 GER SV Delphin Wiesbaden 1986 e.V. 02:30,45 1
01:10,71 02:30,45

35. Sönke Stoffers 1990 GER SG WaRa Norderstedt 02:31,00
01:10,07 02:31,00

36. Karim Adel Maher Zakaria Aly Nofl1997 EGY Al Zohor Club 02:31,07 10
01:10,80 02:31,07

37. Albu George 1995 ROM Delfinul Sport Club Bucharest 02:33,37 8
01:11,30 02:33,37

38. Konrad Hrafnkelsson 1992 ISL Swim Club Hafnarfjördur 02:33,40 4
01:05,28 02:33,40

39. Ahmed Adel Maher Zakaria Aly Nofl1994 EGY Al Zohor Club 02:34,37 6
01:10,53 02:34,37

40. Mats Broder Dahmen 1994 GER SG WaRa Norderstedt 02:34,81 5
01:12,44 02:34,81

41. Mikkel Hounsgaard 1993 DEN Swimteam KVIK Kastrup 02:39,06
01:13,67 02:39,06

42. Mahmoud Alaa Aly 1997 EGY El-Ahly Sporting Club 02:40,46 8
01:16,59 02:40,46

43. Bolsab Fourkan Bineo Somget 1996 EGY El-Ahly Sporting Club 02:40,71 8
01:12,42 02:40,71

44. Abdelmouged sherif Hassan 1997 EGY El-Ahly Sporting Club 02:40,74 6
01:15,93 02:40,74

45. Jerrik Malchow 1995 GER SG WaRa Norderstedt 02:43,95 6
01:14,98 02:43,95

46. Karim Hafez Emam Hafez Ahmed 1997 EGY Al Zohor Club 03:03,70 5
01:24,49 03:03,70

47. Alexander Fischer 1997 GER TG Rüsselsheim 03:15,48 4
01:33,60 03:15,48

Nicht am Start
Connor McCarroll 1991 USA Tualatin Hills THUNDERBOLTS
Vedran Pejanovic 1992 GER SV Delphin Wiesbaden 1986 e.V.
Aleksandar Antesevic 1992 GER SV Delphin Wiesbaden 1986 e.V.
Ruben Arent 1989 DEN AGF Arhus
Abdelfatah Mostfa Attef 1983 EGY El-Ahly Sporting Club
David Jakobsen 1990 DEN AGF Arhus
Marc Ahrens 1991 GER SG WaRa Norderstedt
Dimitri Colupaev 1990 GER SSV Undine 08 Mainz
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Ehrenpreis des Hessischen Innenministers
1. El-Ahly Sporting Club 975
2. Tualatin Hills THUNDERBOLTS 274
3. Swimming Luxembourg 232
4. SV Halle (Saale) 172
5. Elite Svöm Esbjerg 166
6. SG WaRa Norderstedt 162
7. SG Frankfurt 144
8. AGF Arhus 136
9. SSG Bensheim 96
10. Al Zohor Club 94
11. Swimteam KVIK Kastrup 82
12. Kent County ASA 81
13. Herning Svommeklub 72
14. Bangor Swim Club 66
15. SSG Saar Max Ritter 65
16. SG Affalterbach/Neustadt 64
17. C.C. Aniene 63
18. Delfinul Sport Club Bucharest 59
19. TG Rüsselsheim 51
20. TV Dillenburg 46
21. Harbour Swim Club 40
22. West Austin Aquatic Club 38
23. Swim Club Hafnarfjördur 37
24. SG EWR Rheinhessen-Mainz 34
25. OPNOR Swim Club 32
26. SG Dortmund 31
27. SSG Filder-Neckar-Teck 30
28. SIGMA Nordsjaelland 29
29. TSG Backnang 28
30. SV Schwäbisch Gmünd 27
30. SCW Eschborn 27
32. CSS-CSM Resita-Romania 21
33. SV Böblingen 20
33. TV Bad Mergentheim 20
35. SC Magdeburg 18
35. Spvgg Weil der Stadt 18
37. SSG Leipzig 16
37. SV Blau-Gelb Dieburg 16
39. EOSC Offenbach 14
40. SV Delphin Wiesbaden 1986 e.V. 11
40. Maxi Swim-Team Hamm 11
42. SC "La Chiers" Differdange 8
43. Cairo Pyramids Club 7
44. TSV Stadtallendorf 6
45. TV Wetzlar 5
46. Hofheimer SC 4
47. VfR Simmern 2
47. TV Babenhausen 2
49. Schwimmclub Birsfeld Schweiz 1

Ende des 4. Abschnittes


